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Değerli Okuyucular,

Birkaç asır öncesine kadar dünyanın bilim ve sanat merkezi bizim coğrafyamızdı. 
Matematik-fen bilimlerinden sosyal bilimlere kadar her alanda yenilikler, atılımlar 
bu coğrafyadan çıkıyordu. İbn-i Haldun sosyologluğu, El Cezeri matematikçiliği, 
İbn-i Sina tıp doktorluğu, Ali Kuşçu astronomluğu, Piri Reis coğrafyacılığı daha 
sonraki bilim insanlarına adeta birer kutup yıldızı olarak yol göstermiştir. Dolayısıyla 
cihanşümul bilim anlayışı konusunda gerçekten güçlü müktesebatımız mevcut. 

İmam Hatip Okullu gençlerimizden hem kendi birikimlerine sahip çıkmalarını hem de küresel düzeyde bilgi 
üreterek ecdadımızın İslamiyet’e hizmetteki bayraktarlığını yüzyıllar içerisinde elden ele taşımalarını bekliyo-
ruz. Bunu yaparken de öğrencilerimizden kendi medeniyet bilincimizi ve değerlerimizi tefekkür ve aksiyon 
hayatlarına yansıtmalarını bekliyoruz. İstanbul İmam Hatip Okulunda öğretmenlik yapan ve nice öğrenciler 
yetiştiren, Sorbonne’dan doktorasını birincilikle bitiren ve mezuniyet töreninde üniversitenin giriş ve çıkış ku-
lelerine Türk Bayrağı asılmasını talep eden Nurettin Topçu’nun yerli ve millî duruşuna sahip olmasını, merhum 
İstiklal Şairimiz Mehmet Akif’in “Asım’ın Nesli ” hayalini gerçeğe dönüştürmesini umut ediyoruz. 

Öğrencilerine 
•  İlgi ve kabiliyetlerine göre kendilerini akademik, mesleki, sosyal ve kişisel yönden geliştirebilecekleri eğitim 
ortamları sunan, 
•  Akademik başarılanın yanı sıra kendilerini mutlu hissedecekleri sosyal, sanatsal, kültürel ve sportif projeleri 
etkin olarak uygulayan, 
•  Karakter gelişimini önceleyen,
•  Medeniyet değerlerine sahip, özgüveni tam nesiller olarak yetişmelerine imkân tanıyan; 
•  Günümüz dünyasının sorunlarına cevap verebilecek, iletişim becerisine sahip, kendi kültürüyle bütünleş-
miş, farklı kültürlerle barışık, girişimcilik yönü gelişmiş ve vizyon sahibi nesiller olarak yetiştiren
•  Dünyaya özgün bir model olan
İmam Hatip Okulları, yaklaşık bir asırdır “ İmam Hatip Mektebi / Okulu / Lisesi ” adıyla eğitim sistemimizde 
yerini almıştır. Okullarımızda verilen eğitimin içeriği, halkımız tarafından büyük ilgi görmüş ve markalaşarak 
günümüze kadar gelmiş olduğundan milletimize İmam Hatip Okullarının mevcudiyeti noktasında inanıyor 
ve güveniyorum. Devlet-millet bütünlüğü ve birlikteliği ile doğru din eğitimi ve öğretiminin verildiği, millî ve 
mânevî duyarlılığı olan nesillerin yetiştiği İmam Hatip Okullarının vizyonu ve de misyonu her geçen gün daha 
bir önem arz etmektedir.

Halkımız tarafından büyük bir ilgiye mazhar olan ve günden güne markalaşarak değeri artan İmam Hatip 
Okullarımızın haklı gururunu yaşamak ve de yaşatmak adına, Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüz tanıtım 
amaçlı yayınlarına hız kesmeden devam etmektedir. Bu kapsamda ilk sayısını 2017 yılında yayımladığımız 
ALMANAK 6.sayısı  siz değerli okuyucuların beğenisine sunulmuştur.
Hazırladığımız ALMANAK ile kamuoyunu;
*  Genel Müdürlüğümüzce gerçekleştirilen ziyaret, kabul, proje, çalıştay, seminer, sempozyum, toplantı ve 
etkinliklere
** Okullarımızın genel yapısı, amaçları, uygulama esasları, farklı yönleri ve eğitim müfredatları doğrultusunda 
gerçekleştirilen akademik, sosyal ve kültürel, sanat ve spor, mesleki alanlardaki faaliyetlere
dair bilgilendirme amaçlanmaktadır. Genel Müdürlüğümüz ve Genel Müdürlüğümüze bağlı İmam Hatip 
Okulları çalışma ve uygulamalarını ALMANAK yayınımızın 6.sayısı ile beğeninize sunuyoruz.

Yüce Rabbimizin bize Kur’an-ı Kerim’de defalarca “ Akletmez misiniz, düşünmez misiniz? ”   ikazı doğrultusun-
da “ Ya Rab, bizi bilgi ve hikmetle zenginleştir. ” duasını fiili ve kavli olarak gerçekleştirmenizi temenni ediyor; 
Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüz tarafından gerçekleştirilecek eylemlerin planlanmasında ve uygulanma-
sında emeği geçen yöneticilerimize, öğretmenlerimize, geleceğimizin teminatı olan değerli öğrencilerimize, 
velilerimize, eğitim gönüllüsü paydaşlarımıza 6.sayısı yayımlanan ALMANAK içeriğinin bundan sonraki faali-
yetlerinde ilham olmasını temenni eder, muvaffakiyetler dilerim.  

6.sayısı yayımlanan ALMANAK’ta emeği geçenlere şükranlarımı sunuyorum.  

Allah’a emanet olunuz.
Nazif YILMAZ 
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TÜBİTAK Ödüllerinde Tarihi Başarı!

Örgün Eğitimle Birlikte Hafızlık Eğitimi Verilen İmam Hatip Ortaokulumuz-
dan TÜBİTAK Ödüllerinde Tarihi Başarı

Düzce Mehmet Akif İnan Hafız İmam Hatip Ortaokulu’nun 26 hafız öğrencisi, TÜBİTAK 13. Ortaokul 
Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması İstanbul Asya Bölge Sergisine en fazla proje ile katılan 

okul olurken aynı zamanda Türkiye genelinde bölge sergisine en fazla proje gönderen ortaokul unvanı 
elde etti.

TÜBİTAK 13. Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması İstanbul Asya Bölge Sergisi, 25-27 
Mart 2019 tarihlerinde Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Kongre ve Kültür Merkezi fuaye alanında 
100 proje ile gerçekleştirildi.

Düzce Mehmet Akif İnan Hafız İmam Hatip Ortaokulu öğrenci ve öğretmenlerinin 25 proje ile katıldığı 
Proje yarışmasında, 13 proje bölge sergisine katılmaya hak kazandı.  Yapılan ön değerlendirmede 
100 projenin 13’ünü hazırlayan Düzce Mehmet Akif İnan Hafız İmam Hatip Ortaokulu’nun 26 hafız 
öğrencisi, İstanbul Asya Bölgesine en fazla proje ile katılan okul olmasını sağladı. Türkiye genelinde ise 
bölge sergisine en fazla proje gönderen ortaokul oldu.

İstanbul Asya Bölge Finalinde 13 projeden, 2 alanda birincilik, 3 alanda ikincilik, 1 alanda üçüncülük 
elde eden okulumuz, toplamda 6 derece alarak büyük bir başarıya imza attı.

DERECELER, DANIŞMAN ÖĞRETMENLER, ÖĞRENCİLER VE PROJE KONULARI:

Biyoloji Alanında 1.´liği danışman öğretmenliğini Türkan Bilge’nin yaptığı “Ayva Çekirdeği Jeli ve 
Kazein ile Doğal Yapıştırıcı Elde Edilmesi” projesi ile Hilal Seyhan,

Fizik Alanında 1.´liği danışman öğretmenliğini Devrim Ertuğrul’un yaptığı “Işık Geçirgenliğine Bağlı 
Olarak Sis Ölçüm Aleti Geliştirme” projesi ile Taha Vedat Özgen ve Muhammet Ali Atabaş,

Fizik Alanında 2.´liği, danışman öğretmenliğini Devrim Ertuğrul’un yaptığı “Rüzgâr Türbinlerinde 
Venturi Etkisinin İncelenerek Verimli Türbin Tasarlanması” projesi ile Said Numan Yücel ve Yiğit Berat 
Günsal,

Yazılım Alanında 2.´liği danışman öğretmenliğini Devrim Ertuğrul’un yaptığı “GABARİ UYARI SİSTEMİ” 
Projesi ile Gökhan Şahin ve Ömercan Faruk Tok,

Teknoloji ve Tasarım Alanında 2.´liği danışman öğretmenliğini Devrim Ertuğrul’un yaptığı “Güneş 
Panelleri Temizleme Aracı” projesi ile Aziz Samet Zorlu ve Numan Burak Sağlam,

Teknoloji ve Tasarım Alanında 3.´lüğü danışman öğretmenliğini Devrim Ertuğrul’un yaptığı “Iot ile 
Kedi Besleme” projesi ile M. Ziyad Özpala ve Ömer Beşir Gündoğdu.
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Genel Müdürümüz Nazif Yılmaz, 5 Nisan 2019 Cuma günü Bursa’da imam hatip ortaokulu ve 
Anadolu imam hatip liselerine ziyaret gerçekleştirdi.

Genel Müdürümüz Nazif Yılmaz; Yeşil Devlet Hatun Anadolu İmam Hatip Lisesi, Ticaret Borsası İmam 
Hatip Ortaokulu, Mudanya Anadolu İmam Hatip Lisesi, Şehit Cüneyt Bursa Kız Anadolu İmam Hatip 
Lisesi ve Mudanya İmam Hatip Ortaokulunu ziyaret etti; öğrenci ve öğretmenlerle buluştu, yöneticilerden 
okullarımızın genel durumları hakkında bilgi aldı.

Ziyarette Bursa İl Millî Eğitim Müdürü Sabahattin Dülger ve Din Öğretimi Hizmetleri Şube Müdürü Bekir 
Arslan da eşlik etti.

“Genç Hatipler Minberde” Hutbe Okuma Yarışması Türkiye finali 5 Nisan 2019 Cuma günü 
Kırşehir Hoca Ahmet Yesevi Camiî’nde yapıldı. 

Genel Müdürlüğümüzce, başta olmak üzere meslek dersleri kazanımlarını desteklemek, öğrencilerin 
mesleki bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmek, sosyal ve kültürel gelişimlerine katkıda bulunmak 
amacıyla gerçekleştirilen hutbe okuma yarışması, Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğünün ev sahipliğinde 
Hoca Ahmet Yesevi Camii’nde gerçekleştirdi. “Genç Hatipler Minberde” Hutbe Okuma Yarışması 
Türkiye finali programına Kırşehir Valisi Sayın İbrahim Akın, Genel Müdürlüğümüz Daire Başkanları 
Oğuzhan Özkan ve Dr. Ahmet İşleyen, Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü Şevket Karadeniz, Kırşehir İl 
Müftüsü Mehmet Yaman, öğretmen, öğrenci, veliler ve diğer ilgililer katıldı.

Daire Başkanlarımız Oğuzhan Özkan ve Dr. Ahmet İşleyen öğrencileri tebrik etti. “Genç Hatipler 
Minberde” Hutbe Okuma Yarışması Türkiye Finali, ödül töreni ile sona erdi.

Genel Müdürümüz Yılmaz, Bursa’da

Genel Müdürümüz Yılmaz, Bursa’da İncelemelerde Bulundu

“Genç Hatipler Minberde”
  Hutbe Okuma Yarışması Türkiye Finali
“Genç Hatipler Minberde” Hutbe Okuma Yarışması Türkiye Finali
  Kırşehir’de Gerçekleştirildi

10 öğrencinin yarıştığı final sonuçları
AD-SOYAD İL OKUL DERECE

Emre GENÇ Kocaeli Çayırova Şehit Er Mücahit Okur AİHL 1.
Mustafa Yavuz KAVZAN İstanbul Beylikdüzü Azem Yükseloğlu AİHL 2.

Servet ULU Aksaray Merkez Kanuni AIHL 3.
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Genel Müdürlüğümüz Daire Başkanları, TÜBİTAK 50. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri 
Yarışmalarında Finalist olan Anadolu imam hatip liselerine ziyarette bulundu.

TÜBİTAK 50. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışmalarında farklı branşlarda finale kalmaya hak 
kazanarak Ankara’da misafir olan okullarımıza Genel Müdürlüğümüz Daire Başkanları Uğur Tecir ve 
İhsan Erkul başkanlıklarında Milli Eğitim Uzmanlarından oluşan bir ekip ziyarette bulundu.

Birbirinden başarılı ve de güzel çalışmalara imza atan öğrencilerimize final sürecinde moral ve 
motivasyon vererek destek olan Genel Müdürlüğümüz ekibi, öğrencilerimize başarılar diledi.

Din Öğretimi Genel Müdürümüz Nazif Yılmaz Uluslararası Eğitim ve Öğretim Daire Başkanı Mustafa 
Yıldız eşliğinde Yozgat iline yaptığı ziyarette öncelikle Vali Sayın Kadir Çakır’ı makamında ziyaret 

etti.

İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, Din Öğretimi biriminden sorumlu İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı 
Mehmet Tekin eşliğinde İmam Hatip Liseleri ve İmam Hatip Ortaokullarında incelemelerde bulunan 
Genel Müdürümüz Okul Müdürleriyle bir araya gelerek toplantı gerçekleştirdi. Proje İmam Hatip liseleri 
ile beraber proje İmam Hatip Ortaokullarının açılması konusundaki çalışmaları yerinde inceledi.

Aynı zamanda Din Öğretimi Genel Müdürümüz Nazif Yılmaz Aşk Vakfı Başkanı Dr Ali Şakir Ergin Beyi 
de vakıf kütüphanesinde ziyaret etti.

TÜBİTAK Finaline Kalan AİHL’lere Ziyaret
Genel Müdürlüğümüz Daire Başkanları, TÜBİTAK Finaline Kalan Anadolu 
İmam Hatip Liselerine Ziyarette Bulundu

Din Öğretimi Genel Müdürümüz Yozgat’ta
Din Öğretimi Genel Müdürümüz Nazif Yılmaz 10 Nisan’da Yozgat ilinde in-
celemelerde bulundu
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Türkiye´de 82 ülkeden öğrencinin öğrenim gör-
düğü Uluslararası Anadolu imam hatip lisele-

ri öğrenci sempozyumu, Genel Müdürlüğümüzün 
koordinasyonunda, Kayseri Kocasinan Uluslararası 
Şehit Ömer Halisdemir Anadolu İmam Hatip Lise-
si’nin ev sahipliğinde gerçekleşti. Sempozyumda 
konuşan Genel Müdürümüz Nazif Yılmaz “Yedi 
Bölgeden Yedi Kıtaya Uluslararası Anadolu İmam 
Hatip Liseleri Öğrenci Sempozyumu”nun ikincisini, 
“Dünden Bugüne İslam Coğrafyası: Sorunlar ve 
Çözüm Önerileri” üst başlığıyla Kayseri´de gerçek-
leştirmenin mutluluğunu yaşadıklarını belirtti.  Dün-
yanın her yerinden, Uluslararası İmam Hatip Lisesi 
modeli için ülkemize heyetlerin geldiğini söyleyen 
Din Öğretimi Genel Müdürümüz Nazif Yılmaz, 
“Bugün geldiğimiz noktada, Uluslararası İmam 
Hatip Liselerinin önemi daha iyi anlaşılıyor. Diyanet 
İşleri Başkanlığımıza mutlaka gelen heyetler olur 
ve biz onlara modelimizi anlatırız. Afganistan’dan, 
Pakistan’dan, Afrika’dan yani dünyanın her bir ya-
nından heyetler geliyor. Onlara, ülkemizdeki imam 
hatip modelini anlattığımızda, gerçekten hayranlık-
la dinliyorlar. Bu model aslında özü itibariyle tev-
hidi düşünceyi esas alan bir eğitim modelidir. Bu 

düşüncede, bir tarafta kitabın ayetleri ve hemen 
onun yanında kâinatın ayetleri vardır. Bunlar, aynı 
çatı altında verilmektedir ve biz burada Kur’an Ke-
rim ile kimyayı, fizikle hadisi, fıkıhla edebiyatı ayır-
mayız. Bu okullar, bütün bilgileri aynı çatı altında 
veren okullardır” şeklinde konuştu.

Sempozyuma Din Öğretimi Genel Müdürü Nazif 
Yılmaz, Kocasinan Kaymakamı Mustafa Kılıç, Ulus-
lararası Eğitim ve Öğretim Daire Başkanı Musta-
fa Yıldız, İl Millî Eğitim Müdürü Celalettin Ekinci, 
Kayseri İl Müftüsü Prof. Dr. Şahin Güven,  İlahiyat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Temel Yeşilyurt, İl Millî

Eğitim Müdür Yardımcısı Osman Malkoçoğlu, İl 
Millî Eğitim Şube Müdürü Mustafa Küçüktepe, 
Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürü Yaşar Öztürk, 
uluslararası Anadolu imam hatip liselerinden yö-
netici, öğretmen, öğrenci ve diğer ilgililer katıldı.

199 Tebliğ Başvurusunun Yapıldığı Sempoz-
yum 4 Ana Konu, 10 Oturum ve 33 Tebliğden 
Oluştu

199 tebliğ başvurusunun yapıldığı sempozyumun 
oturum başkanlıklarını DÖGM Uluslararası Eği-
tim ve Öğretim Daire Başkanı Mustafa Yıldız, Kay-
seri İl Müftüsü Prof. Dr. Şahin Güven, Erciyes Üni-
versitesi İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Temel 

Yeşilyurt, TDV Genel Müdürü Av. Mehmet Savaş 
Polat, AGÜ Öğretim Üyesi Dr. Muhammed Ziya 
Paköz, Kayseri Üniversitesi İslami İlimler Fakülte-
si Dekanı Prof. Dr. Lütfullah Cebeci, Erciyes Üni-
versitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Süleyman Akyürek, AGÜ Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Mehmet Şahin,  UDEF Akademi Başkanı Ahmet 

Köroğlu ve Uluslararası Şehit Ömer Halisdemir 
AİHL Müdürü Sıddık Kaya yaptı. 4 ana konudan 
oluşan sempozyum, 10 oturum halinde yapıldı ve 
33 tebliğ sunuldu.

Sempozyumda “Prof. Dr. Fuat Sezgin: Ha-
yatını İslam Bilim Tarihine Adamış Meşale!” 
Tebliğiyle Vefa!

2019 Yılının Cumhurbaşkanlığı tarafından “Prof. 
Dr. Fuat Sezgin Yılı” ilan edilmesi hasebiyle sem-
pozyumun “İslam Dünyasında Eğitim” oturumun-
da “Prof. Dr. Fuat SEZGİN: Hayatını İslam Bilim 
Tarihine Adamış Meşale!” konulu sunum gerçek-
leştirildi.

Sempozyumun Açılış ve Birinci Oturumu İşa-
ret Diliyle İşitme Engelli Öğrencilere Akta-
rıldı

Sempozyumun açılış ve birinci oturumuna Koca-
sinan Eğitim Meslek Lisesinden işitme engelli öğ-
rencileri de katıldı. Yapılan konuşmalar felsefe öğ-
retmeni Selahattin Çarkıt tarafından işaret diliyle 
işitme engelli öğrencilere aktarıldı.

Değerlendirme Oturumu

Emekli Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Mustafa 
Öcal’ın başkanlık yaptığı değerlendirme oturu-
mu DÖGM Uluslararası Eğitim ve Öğretim Da-
ire Başkanı Mustafa Yıldız ve Erciyes Üniversitesi 
İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Temel Yeşilyurt 
tarafından gerçekleştirildi.

Sempozyum fotoğraf çekimi, katılım belgeleri ve 
hediye takdimi ile son buldu.

Dünden Bugüne İslam Coğrafyası Sorunları ve Çözüm 
Önerileri 2. Sempozyumu
“Dünden Bugüne İslam Coğrafyası: Sorunlar ve Çözüm Önerileri” Konulu 
“Yedi Bölgeden Yedi Kıtaya Uluslararası Anadolu İmam Hatip Liseleri Öğ-
renci Sempozyumu”nun İkincisi 10-11 Nisan 2019 tarihlerinde Kayseri´de 
Gerçekleştirildi
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Model İslam İşbirliği Teşkilatı Zirvesi (MODEL OIC 2019) programı Beyoğlu Anadolu İmam Hatip 
Lisesi Konferans Salonunda gerçekleşti. Açılışa Daire Başkanı İhsan Erkul, İstanbul Milli Eğitim 

Müdürü Levent Yazıcı, İlçe Müdürü Cemil Sarıcı, protokol üyeleri ve yurtdışından gelen öğrenciler katıldı. 

Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü koordinesinde, Beyoğlu Anadolu İmam Hatip Li-
sesi, Beyoğlu Eğitim ve Kültür Vakfı ve İslam İşbirliği Teşkilatı Gençlik Forumu ile işbirliği içerisinde 12-15  
Nisan 2019 tarihleri arasında  ikincisi düzenlenen ve 4 gün süren “İslam Bilim Tarihi Işığında Geçmişin 
İhyası Geleceğin İnşası”  temalı MODEL OIC 2019 (Model İslam İşbirliği Teşkilatı Zirvesi ) programı Be-
yoğlu Anadolu İmam Hatip Lisesi Konferans Salonunda gerçekleşti. 

Milli Eğitim Bakanlığı 2023 Eğitim Vizyonu belgesinde de vurguladığı üzere öğrencilerimizin yabancı dil 
becerilerinin geliştirilmesi, analitik düşünme ve sorunlara çözüm üretebilme melekesinin geliştirilmesine 
katkı sağlamak amacıyla gerçekleştirilen sempozyumda 2019 Fuat Sezgin yılı olması nedeniyle  “İslam 
Bilim Tarihi Işığında Geçmişin İhyası Geleceğin İnşası” teması işlendi.

İslam İşbirliği Teşkilatına üye olan 56 ülkeden lise seviyesindeki öğrenciler ile birlikte ülkemizdeki Arapça 
ve İngilizce hazırlık sınıfı bulunan Anadolu İmam Hatip Liseleri, Uluslararası Anadolu İmam Hatip Liseleri, 
Anadolu Liseleri, Fen Liseleri, Sosyal Bilimler Liseleri ve özel okul öğrencilerinden oluşan  224 delege 
katıldı. Öğrenciler arasında gerçekleştirilen sempozyum vesilesi ile katılımcı öğrencilerin dünyanın ve 
İslam coğrafyasının sorunlarına dair farkındalık ve duyarlılıklarının arttırılabilmesi, temsil ettikleri ülkenin 
politikaları çerçevesinde çözüm önerileri sunabilmesi amaçlanmaktadır. 

Bununla birlikte Milli Eğitim Bakanlığı 2023 Eğitim Vizyonunda da vurguladığı üzere öğrencilerimizin 
yabancı dil becerilerinin geliştirilmesi, analitik düşünme ve sorunlara çözüm üretebilme melekesinin ge-
liştirilmesine katkı sağlamak  da zirvenin hedefleri arasındadır. Ayrıca programın mevzuatı açısından dün-
yada benzersiz bir kurgu içermesi ve kardeşlik duygularına en çok ihtiyaç duyduğumuz mevcut dönemde 
sosyokültürel etkisi bakımından da büyük bir önem arz etmektedir.

Bu minvalde Sempozyum Danışma Kurulunca İslam ülkelerinin mevcut durumu ve geleceğine yönelik 
alt konular belirlenmiştir. Komitelerde belirlenen konular delegeler tarafından İngilizce ve Arapça olarak 
sunular halinde tartışıldı, bu süreçte öğrencilerce tespit edilen sorunlar gündeme getirildi, çözüm yolları 
ortaya kondu ve sempozyumun sonuç bildirgesi oluşturuldu.

13 Nisan 2019 Cumartesi günü 

İnsan Hakları Komitesinde; Müslüman kimliğinin temel değeri olarak insan hakları ihlallerine karşı 
mücadele, 

Gençlik Komitesinde; Gençleri sosyal ve ekonomik gelişime daha iyi katılım fırsatları sunarak güçlen-
dirmek,  

Kültürel Komitede; İslam Bilim Tarihine Yön Veren Bilim İnsanlarının değerlendirilmesi, 

Ekonomi Komitesinde ise İslami finansal araçlar kullanılarak İslam İşbirliği Teşkilatı Ortak Pazarı’nın 
kurulmasına doğru diplomatik simülasyon oturumları gerçekleştirilmiştir

14 Nisan 2019 Pazar günü ise genel kurul oturumu yapılarak kararlar yazıldı. 

15 Nisan Pazartesi günü Haliç Kongre Merkezinde protokolün katılımı ile kapanış programı gerçekleş-
miştir. 

Model İslam İşbirliği Teşkilatı Zirvesi
MODEL OIC 2019

MODEL OIC 2019 (Model İslam İşbirliği Teşkilatı Zirvesi ) programı Beyoğlu 
Anadolu İmam Hatip Lisesi Konferans Salonunda başladı



 Nisan-Haziran 2019   Yıl:2  Sayı:6

G
en

el
  M

üd
ür

lü
ğü

m
üz

G
enel  M

üdürlüğüm
üz

Yıl:2  Sayı:6   Nisan-Haziran 2019    

1716

TÜBİTAK 50. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri 
Yarışmalarında Anadolu İmam Hatip Liseleri dam-
ga vurdu. Finale kalan 21 Anadolu imam hatip li-
sesinden 11’i ödüle layık görüldü.

TÜBİTAK 50. Lise Öğrencileri Araştırma Projele-
ri Yarışmaları Ödül Törenine Millî Eğitim Bakan 
Yardımcısı Sayın Prof. Dr. Mustafa Safran, Sanayi 
ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Sayın Mehmet Fatih 
Kacır, Cumhurbaşkanı Başdanışmanı İlnur Çevik, 
TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal, Talim ve 
Terbiye Kurulu Başkanı Alpaslan Durmuş, Din Öğ-
retimi Genel Müdürlüğüne Vekâleten Daire Başka-
nı Dr. Ahmet İşleyen, Ar-Ge ve Projeler Daire Baş-
kanımız Uğur Tecir, TÜBİTAK Yönetim Kurulu Üyesi 
Haluk Bayraktar ve diğer ilgililer katıldı.

Kimya ve Coğrafya Alanlarında BİRİNCİLİK 
Ödülleri

Kimya alanından birincilik ödülü

İstanbul Kartal Anadolu İmam Hatip Lisesi’nden 
“Alternatif Filament Olarak 3 Boyutlu Yazıcılarda 

Kullanılabilir B4C/RHDPE Mikrokompozitinin Sen-
tezlenip Bağ Oluşturma Kapasitesinin Matematik-
sel Modellemeler Kullanılarak Araştırılması” isimli 
çalışmasıyla  Mehmet Sertaç Çekiç   

Coğrafya alanında birincilik ödülü

Ankara Yenimahalle Tevfik İleri Anadolu İmam Ha-
tip Lisesi’nden “Ankara Fatih Sultan Mehmet Bulvarı

Üzerinde Güneş Enerjisi Üreten Bisiklet Yolu” isim-
li çalışmasıyla Muhammed Talha Kuran 

Değerler Eğitimi Alanında İKİNCİLİK Ödül-
leri

İstanbul Kartal Anadolu İmam Hatip Lisesinden 
Melisa Bıyık ve Esra Nur Yavuz “Değerler Eğitimin-
de Kuşak Çatışmasını Fırsata Çevirmenin İmkânı 
Üzerine Nitel Bir Çalışma” isimli araştırmaları

Samsun Atakum Anadolu İmam Hatip Lisesinden 
Ayşenur Gören ve İrem Koca “ARDEP (Akran Reh-
berliği Değerler Eğitimi Programı)’in Uygulanması 

ve Ahlakî Olgunluk Ölçeği ile Sınanması” isimli 
araştırmaları

Coğrafya ve Tarih Alanlarında ÜÇÜNCÜLÜK 
Ödülleri

Coğrafya alanında 

Isparta Işıkkent Anadolu İmam Hatip Lisesinden 
Berkay Şimşek “Gölcük Afet Risk Çalışması” araş-
tırması, 

Tarih alanında

Batman Ahmed-i Hani Anadolu İmam Hatip Lise-
sinden Ömer Aksoy ve Hamza Okan “Tarihe Yol-
culuk Atölyesi” isimli araştırmaları    

Teşvik Ödülleri

Değerler Eğitimi alanından Balıkesir Şule Yüksel 
Şenler Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinden İrem 
Berberoğlu ve Zeynep Tuzluk “Virbil Virüsler ve 
Bilgisayarların Savaşı Oyunu ile Çocukların İnter-
neti Güvenli ve Etik Kullanımı” isimli çalışmaları,

Matematik alanında Ankara Yenimahalle Tevfik 
İleri Anadolu İmam Hatip Lisesinden Nusret Atıf 
Göbütoğlu “Bir Küme Probleminden Hareketle 
Kriptografik Şifreleme Yöntemi” adlı çalışmaları,

Sosyoloji alanında Konya Hacı Veyiszade Anado-
lu İmam Hatip Lisesi’nden Davut Serhan Aydın ve 
Muhammet Onur Tapu “Algı Yönetimimizi Ele Ge-
çiren Ralite Programları” adlı çalışmaları,

Tarih alanında ise Şanlıurfa Millî İrade Kız Ana-
dolu İmam Hatip Lisesi’nden İlayda Çetindağ ve 
Emine Nur Subaşı “Göbeklitepe Yılında Göbekli-
tepe’yi Ne Kadar Tanıyoruz?” adlı çalışmaları

ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ
TÜBİTAK 50. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Finalle-
rine Damga Vurdu!
2 Birincilik, 2 İkincilik, 2 Üçüncülük ve 4 Adet Teşvik Ödülü Alan Anadolu 
İmam Hatip Liseleri, TÜBİTAK 50. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Final-
lerine Damga Vurdu!
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Millî Eğitim Bakanı Sayın Ziya Selçuk, İslam 
İşbirliği Teşkilatı´na üye 56 ülkeden lise se-

viyesindeki öğrencilerle Türkiye´deki gençlerin 
katılımıyla 15 Nisan 2019 tarihinde Haliç Kong-
re Merkezinde düzenlenen “Model İslam İşbirliği 
Teşkilatı Zirvesi/MODEL OIC 2019” programında 
konuştu.

“Biz Çocuklarımızın Öz Geçmiş Yazmasından 
Ziyade Öz Gelecek Yazmasını Daha Önemsi-
yoruz”

Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, “Değişim ve dönü-
şümü anlamadan bugünkü dünyayı kavramak ve 
küresel sermeyenin, dijital kapitalizmin bizi nereye 
doğru sürüklediğini anlamak mümkün olmayacak-
tır. Tarih tekerrür ettiği kadar tefekkür de gerekti-
rir. Bu yıl böyle bir toplantıda geçmişi ve geleceği 
konuşurken aslında şimdiyi de konuşmanın önemli 
olduğunu düşünüyorum.” dedi.

Gençlerin enerjisini hissetmenin dünyanın gele-
ceği için umutlarını artırdığını dile getiren Selçuk, 
konuşmasının başında Prof. Dr. Fuat Sezgin´i rah-
metle andığını söyledi. Selçuk, geçen yıl zirveye 
26 ülkeden gerçekleşen katılımın bu yol 56 ülkeye 
yükseldiğini anımsatarak, şöyle konuştu: “Bu ba-

kımdan güzel bir gelişme. Burada geleceğin diplo-
matları büyüyor ve yetişiyor. Buradaki diplomat ve 
diplomasi kelimesi çok önemli ve kilit bir kavram... 
Modern diplomasi Osmanlı İmparatorluğu, Asya´-
da ve Afrika´daki İslam dünyası üzerine oynanan 
oyunlarla gelişmiş bir kavram ve kelimedir. Genç-
lerin bunu araştırmasını önemli buluyorum. Doğu 
sorunu, Osmanlı´ya hasta adam söylemi nasıl ve 
nerede hangi diplomatik mahfillerde kim tarafın-
dan icat edildi ve üst üste sürekli kullanıldı? Çok 
önemli ve kritik bir soru. Bu bakımdan Orta Doğu, 
Yakın Doğu ve Uzak Doğu gibi Avrupa merkezli 
kavramlar nerelerde inşa edildi, nerelerde kotarıl-
dı? Bu sorular da çok önemli.” Dünyanın en iyi 
üniversitelerinde açılan şarkiyat bölümlerine dikka-
ti çeken Selçuk, bu enstitülerde İslam ülkelerinin 
pek çok yönden incelendiğini kaydetti.

Dijitalleşme

Selçuk, dijital diplomasi kavramına vurgu yaprak, 
şu değerlendirmelerde bulundu: “Değişim ve dö-
nüşümü anlamadan bugünkü dünyayı kavramak 
ve küresel sermeyenin, dijital kapitalizmin bizi ne-
reye doğru sürüklediğini anlamak mümkün olma-
yacaktır. 

Model İslam İşbirliği Teşkilatı Zirvesi
MODEL OIC 2019
Millî Eğitim Bakanı Sayın Ziya Selçuk, Genel Müdürlüğümüz Himayesinde 
Yapılan “Model İslam İşbirliği Teşkilatı Zirvesi/MODEL OIC 2019” Progra-
mında 56 Ülkeden Lise Öğrencileriyle Buluştu

Tarih tekerrür ettiği kadar tefekkür de gerektirir. Bu 
yıl böyle bir toplantıda geçmişi ve geleceği konu-
şurken aslında şimdiyi de konuşmanın önemli ol-
duğunu düşünüyorum. Çünkü çok hızlı bir değişim 
ve dönüşüm var dünyada. Dördüncü büyük kırılma 
denen bir dönem geliyor. 15-20 içerisinde dijital 
olanın fiziksel olanla, bizim biyolojik bedenimizle 
bütünleştiği, insanın beynine yazılım yüklenecek, 
damarlarında yüzlerce nano robotun dolaştığı, 
çiplerin insan vücuduna entegre edildiği bir döne-
me doğru geliyoruz. Böyle bir dönemde inanılmaz 
bir kırılma yaşanacak ve buna sizler şahitlik ede-
ceksiniz. Bu kırılma sizlerin omuzuna yükselecek.”

Dünyada yaşanan krizler nedeniyle yeni okuma-
lara ve yeni bir dile ihtiyaçları olduğunu aktaran 
Selçuk, bu oluşturulması için anlayışın ve idrakin 
gelişmesinin gerekli olduğunu dile getirdi. Selçuk, 
dünyadaki büyük krizlerin büyük bölümünün iyi 
eğitimli insanlar tarafından çıkarıldığını ifade ede-
rek, mevcut verilere göre eğitim seviyesi ve çevre 
kirliliğinin doğru orantılı olduğunu aktardı.

“Şimdinin gelecekleştirildiği, geleceğin şim-
dileştirildiği” bir dünyayla karşı karşıya oldukla-
rını ifade eden Selçuk, “Daha çok ütopya ve dis-
topya arasına sıkıştırılmış bir şimdinin ziyanından 
söz edilebilir. Biz vaktin nakdine inanan insanlarız. 
Dolayısıyla vakit kavramını yeniden düşünmekte 
yarar var. Eğitimi de sadece geleceğe hazırlanmak 
değil, çocukları ve gençleri şimdiye uyandırmak 
şeklinde tarif etmekte fayda var. Yoksa geçmişin ve 

geleceğin çizgisi bizi şu anı hissetmekten alıkoya-
bilir. Biz çocukların öz geçmiş yazmasından ziyade 
öz gelecek yazmasını daha önemsiyoruz.” dedi. 
Program sonunda çalışmalara katılan öğrencilere 
sertifika ve ödülleri verildi. Bazı öğrenciler ödülleri-
ni Cumhurbaşkanlığı Başdanışmanı İsrafil Kışla ile 
AK Parti Yalova Milletvekili Ahmet Büyükgümüş´ün 
elinden aldı.

Prof. Dr. Fuat Sezgin Yılı Kapsamında “İslam 
Bilim Tarihi Işığında Geçmişin İhyası Gelece-
ğin İnşası” Zirvesi

Cumhurbaşkanlığı genelgesiyle 2019 yılının “Prof. 
Dr. Fuat Sezgin Yılı” ilan edilmesi kapsamında 
“İslam Bilim Tarihi Işığında Geçmişin İhyası Ge-
leceğin İnşası” teması ile gerçekleştirilen zirvede, 
öğrencilerin yabancı dil, analitik düşünme ve so-
runlara çözüm üretebilme becerilerinin geliştiril-
mesine katkı sağlaması amaçlandı.

 OIC 2019

12 Nisan 2019’da başlayan programın açılışı, Be-
yoğlu Anadolu İmam Hatip Lisesi´nde gerçekleşti-
rildi. Zirveye Din Öğretimi Genel Müdürümüz Na-
zif Yılmaz, Eğitim Politikaları Daire Başkanı İhsan 
Erkul, İstanbul İl Millî Eğitim Müdürü Levent Yazıcı, 
İslam İşbirliği Teşkilatı Gençlik Forumu Genel Di-
rektörü Rasul Omarov, Beyoğlu Eğitim ve Kültür 
Vakfı Başkanı Şaban Kurt ve diğer ilgililer katıldı.

Genel Müdürlüğümüz himayelerinde, İslam İşbir-
liği Teşkilatı Gençlik Forumu, Beyoğlu Anadolu 
İmam Hatip Lisesi, Beyoğlu Eğitim ve Kültür Vakfı 
iş birliğinde düzenlenen MODEL OIC 2019, İs-
tanbul Deklarasyonu´nun okunmasıyla sona erdi. 
Zirveye, İslam İşbirliği Teşkilatı´na üye 56 ülkeden 
lise seviyesindeki öğrencilerle Türkiye´deki Arapça 
ve İngilizce hazırlık sınıfı bulunan Anadolu imam 
hatip, uluslararası Anadolu imam hatip, Anadolu, 
fen, sosyal bilimler liseleri ve özel okul öğrencile-
rinden oluşan 224 delege katıldı.
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Din Öğretimi Genel Müdürümüz
Nazif Yılmaz DÖGEP Projesi Kapsamında Malatya’da
Din Öğretimi Genel Müdürümüz Nazif Yılmaz DÖGEP Projesi Kapsamında 
Malatya İlinde Görev Yapan Öğretmenlerle Buluştu

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenlerimizin mesleki bilgi, beceri, tutum ve değerler alanındaki 
gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan Din 

Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmen Gelişim Programı (DÖGEP) kapsamında Genel Müdürümüz Nazif 
Yılmaz, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenleri ile bir araya gelerek, konferans verdi.

Programda, 15 Temmuz Şehitleri, Mahmut Celalettin Ökten, Muhammed İkbal ve Malatya Anadolu 
İmam Hatip Lisesi öğrencilerinin oluşturduğu Musiki Korosu ilahilerini seslendirdi.

DÖGEP ve YÖGEP programları kapsamında başarılı çalışmalar yapıldığını belirten Din Öğretimi 
Genel Müdürü Nazif Yılmaz, “ Bugün iyi bir organizasyon sonucu, hem İmam Hatip Öğrencileri 
Sempozyumuna katıldık, hem de DÖGEP programı kapsamında sizlerle buluştuk.  Çocuklarımıza nasıl 
bir yaklaşım sergileyeceğimizi müzakere ederek bir araya gelmemizi  ve yeni bilgileri aktarma imkânı 
sağlayan DÖGEP programını ekim ayında hayata geçirdik. Malatya da bunu çok iyi koordine eden 
illerden biridir. “ dedi.

Genel Müdürümüz Nazif Yılmaz’ın, Din eğitiminin ülkemizdeki yeri ve geleceği hakkında bilgilendirici 
konferansı ile program sona erdi.

Sri Lanka Din İşleri Bakanlığı İslam Dini Direktörü A.B.M. Ashraff Türkiye’de, Din Öğretimi Genel 
Müdürlüğünde bulunmaktan duydukları memnuniyeti ifade ederek Türkiye’nin din öğretimi alanında 

kat ettikleri mesafeyi çok önemli bulduklarını, bu tecrübeden faydalanmak istediklerini belirtti.

Ülkemizin Din Öğretimi Tecrübesiyle Sri Lanka’nın Yanındayız

Genel Müdürümüz Nazif Yılmaz ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Türkiye’deki din öğretimi 
ve Genel Müdürlüğümüzün hizmet sahası ile ilgili bilgi verdi. Bu kapsamda din öğretimi tarihi, imam 
hatiplerin tarihi seyri, imam hatiplerin ders programları, ders kitapları ve ders içerikleri; öğrencilerin bir 
üst eğitim kademesine geçişleri, yükseköğretim sistemi ve öğrencilerin yerleşmesi, mezuniyet sonrası 
istihdam; öğretmenlerin eğitimi, formasyonu ve istihdamı; öğretmen ve yöneticilerin hizmetiçi eğitimleri, 
temel eğitim ve ortaöğretim kurumlarındaki din kültürü ve ahlak bilgisi dersi ile din-ahlâk-değerler 
alanındaki seçmeli dersler ve içerikleri ve örgün eğitimle birlikte hafızlık eğitimi konularında bilgi verdi. 
Yılmaz, din öğretimi tecrübeleriyle Sri Lanka’nın yanında olacaklarını, talep edilmesi halinde uzman ve 
program desteği sağlayacaklarını da vurguladı.

Kabulde Uluslararası Eğitim ve Öğretim Daire Başkanı Mustafa Yıldız ve Eğitim Uzmanı Ahmet Gündüz 
de hazır bulundular. Yıldız, imam hatip liselerindeki program çeşitliliğine değinerek Daire Başkanlığının 
faaliyetleri kapsamında Uluslararası Anadolu İmam Hatip Liseleri, bu okullarda okuyan Srli Lanka’lı 
öğrenciler, uluslararası kardeş okul projesi, yurt dışındaki imam hatip okulları ile dengi program 
uygulayan okullar ile iş birliği konusunda bilgilendirmede bulundu.

Sri Lanka Heyetine İngilizce ve Arapça dillerinde hazırlanan DKAB ve İHL Meslek Dersleri Öğretim 
Programları, Türkçe-İngilizce-Arapça dillerinde hazırlanan Türk Eğitim Sisteminde Din Öğretimi: İmam 
Hatip Okulları gibi tanıtım kitapları takdim edildi.

Sri Lanka Heyetini Kabul
Genel Müdürümüz Nazif Yılmaz, Sri Lanka Din İşleri Bakanlığı İslam Dini Di-
rektörü A.B.M. ASHRAFF ve Sri Lanka Ankara Büyükelçiliği Başkâtibi Dilani 
WEEREKOON’u kabulünde Türkiye’nin din öğretimi tecrübesini paylaştı
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2.Uluslararası İmam Hatip Öğrencileri Sempozyumu
Malatya Selahaddin Eyyubi Anadolu İmam Hatip Lisesi tarafından 16-17 Ni-
san 2019 tarihleri arasında gerçekleştirilen Uluslararası İmam Hatip Öğren-
cileri Sempozyumu Aile ve Sosyal Politikalar Eski Bakanı ve Cumhurbaşkanı 
Başdanışmanı Prof. Dr. Ayşen Gürcan ve Genel Müdürümüz Nazif Yılmaz’ın 
katılımıyla gerçekleşti. 

“Gençlik ve Eğitim” Konulu 2. İmam Hatip Öğrencileri Uluslararası Sempozyumu

Genel Müdürlüğümüz himayesinde Malatya Selahaddin Eyyubi Anadolu İmam Hatip Lisesi’nin 
koordinasyonu ve ev sahipliğinde bu yıl ikincisi düzenlenen Uluslararası İmam Hatip Öğrencileri 
Sempozyumunun ana teması “Gençlik ve Eğitim” oldu. Sempozyum, İnönü Üniversitesi Turgut Özal 
Kongre Merkezinde gerçekleştirildi.

“Eğitim Kavramları Günümüzde Yeniden Düşünülmeli ve Tanımlanmalı”

Açılış oturumunda konuşan Aile ve Sosyal Politikalar Eski Bakanı ve Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Sayın 
Prof. Dr. Ayşen Gürcan “Gençlik ve eğitim-eğitmek mi yetiştirmek mi?” adlı sunumunu gerçekleştirdi. 
Konuşmasının başında yeni nesil ile kendi yetiştiği dönemin çarpıcı bir karşılaştırmasını yapan Gürcan, 
günümüz gençliğinin “dijital nesil” olduğunu söyledi. Yeni nesil öğrencinin profilinin de değiştiğini ifade 
eden Gürcan, yeni nesle eski eğitim kalıplarıyla bakılamayacağını söyledi. Bu konuda da değişim 
zamanının artık geldiğini ifade ederek öğrenci, öğretmen, ders, statik bilgi, davranış temelli sistem, 
hiyerarşik sistem gibi kavramların günümüze göre yeniden düşünülmesi ve tanımlanması gerektiğine 
işaret etti.

Yeni nesle uygun bir dil ve eğitim ortamının mutlaka oluşturulması gerektiğini, bunun da değişim 
önünde savrularak değil mutlaka sabitelerle yapılması gerektiğini ifade eden Gürcan, sabitelerimizin 
“Bismillah” ile bağını ortaya koyarak “O´nun adına oku, O´nun adına hareket et ve aklında tut” 
düsturuyla günümüz gençlerinin “şahsiyet” odaklı bir eğitim alması gerektiğini vurguladı. 

Prof. Dr. Ayşen Gürcan “eğitmek ve yetiştirmek” kavramlarının anlamını değinerek “eğitmek” kavramının 
kökünün “eğ” olduğunu, “yetiştirmek” kavramının kökünün de “yet” yani “yetmek” olduğunu, kendisinin 
burada daha çok “yetiştirmek” kavramını önemsediğini ifade etti.

“Bu hikâye sizin hikâyenizdir”

Genel Müdürümüz Nazif Yılmaz “Kur´an ve Sünnet Perspektifinde Gençlik, Eğitim ve Başarı” 
konulu sunumunu gerçekleştirdi. Yılmaz, imam hatip liselerinin son yıllarda oldukça önemli başarı 
hikâyeleri yazdığını belirterek “bu hikâye sizin hikâyenizdir” dedi. Kur´an´da gençlerle ilgili ilgi çekici 
sahneler bulunduğunu ifade eden Genel Müdür Yılmaz, ilk olarak Ashab-ı Kehf kıssasında iman ve tevhid 
mücadelesi veren gençlerin duruşunun bugünkü gençlere çok iyi bir örnek oluşturduğunu, gençlik ve 
başarı konusunda 2. örneğin Yusuf kıssasında olduğunu ifade ettikten sonra Peygamberimiz döneminde 
gençlerin karar alma süreçlerinde yer almalarının ne kadar önemli olduğunu vurguladı.

“İslam Dünyasındaki En Önemli Eksik ‘Yetişmiş İnsan’ Kaynağıdır”

Gençlerin geleceğe hazırlanmalarının çok önemli olduğunu, tüm İslam dünyasındaki en önemli eksiğin 
“yetişmiş insan” kaynağı olduğunu ifade eden Yılmaz, bu konudaki ihtiyaca vurgu yaptı. 2023 İmam 
Hatip Vizyon belgesinde gençlere özel bir vurgu yapıldığını; medeniyetimizin yeniden ihya ve inşasında 
sorumluluk sahibi, insanlığa yararlı olma idealine sahip bireyler yetiştirmenin önemine vurgu yaptıklarını 
ifade etti. Nazif Yılmaz konuşmasını Prof. Dr. Sabahattin Zaim´den bir alıntı ile tamamladı: “Güzel 
müesseseler güzel insanlar yetiştirir; güzel insanlar güzel müesseseler kurar”. 

Açılış konuşmalarının ardından üç ayrı salonda oturumlar gerçekleştirildi. Her oturumda dört öğrencinin 
bildiri sunduğu ve dinleyicilere soru sorma imkânının da verildiği oturumlara lise ve üniversite 
öğrencilerinin yanı sıra vatandaşlar da ilgi gösterdi.



 Nisan-Haziran 2019   Yıl:2  Sayı:6

G
en

el
  M

üd
ür

lü
ğü

m
üz

G
enel  M

üdürlüğüm
üz

Yıl:2  Sayı:6   Nisan-Haziran 2019    

2524

Genç Muhafızlar, Hafızlık Yarışması Türkiye Fi-
nalinde Yarıştı

Bakanlığımız Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tara-
fından Türkiye genelinde düzenlenen Genç Muha-
fızlar Hafızlık Yarışması Türkiye Finali Karabük’ün 
Safranbolu ilçesi Şehit Murat Akdemir Anadolu 
İmam Hatip Lisesinde 21 Nisan 2019 Pazar günü 
gerçekleştirildi.

 Safranbolu Şehit Murat Akdemir Anadolu İmam 
Hatip Lisesi Konferans Salonu´nda düzenlenen fi-
nale, Ankara, Aydın, Gaziantep, Kayseri, İstanbul, 
Düzce, Amasya, Isparta, Siirt, Erzurum, Bayburt, 
Adana, Bursa, Rize ve Manisa’dan 10 İmam hatip 
ortaokulu ve 10 Anadolu imam hatip lisesi hafız 
öğrencileri katıldı. 

Kur´anı Kerim tilavetiyle başlayan programa Kara-
bük Valisi Sayın Fuat Gürel, AK Parti Karabük Mil-
letvekili Niyazi Güneş, Din Öğretimi Genel Müdürü 
Nazif Yılmaz, Diyanet İşleri Başkanlığı Mushafları 
İnceleme ve Kırat Kurulu Başkanı Hafız Osman 
Şahin, Safranbolu Kaymakamı Dr. Fatih Ürkme-
zer, Emniyet Müdürü Sırrı Tuğ, Safranbolu İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Hasan Gümüş ile şube müdürleri, 
din görevlileri, öğrenciler, veliler ve diğer ilgililer 
katıldı. 

Gelecekte Bizi Daha Güçlü Temsil Edecek Ne-
siller Yetiştiriyoruz

Programın açılışında konuşan Genel Müdürümüz 
Nazif Yılmaz, imam hatip okullarının Türkiye’de 
özgün varlığı ile devam ederek birbirinden güzel 
çalışmalara imza attıklarını söyledi. Genel Müdür 
Yılmaz, son zamanlarda imam hatip okullarında 
program çeşitliliğini ortaya koyduklarını belirterek, 

“Şu an hem dil öğreten hem de hafızlık eğitimi ve-
rilen hem de sanat eğitimi verilen okullarımız var. 
Mûsikî programı, hat, spor gibi değişik program-
ların yanı sıra yabancı dilde İngilizce, Arapça, Al-
manca, İspanyolca ve Rusça ile beraber seneye 
Çince hazırlık sınıfı açıyoruz.

Gelecekte İslam dünyasında bizi daha güçlü bir 
şekilde irtibat kurabileceğimiz, bütün alanlarda 
insan yetiştirme gayretindeyiz. Hafızlık yetiştiren 
okullarımız örgün eğitimle birlikte 132 okulumuz 
var ve bunun 33’ü proje okulları. Bu okullarımız-
da 5. sınıfta okul merkezli kurs destekli, 6. sınıf-
ta ise kurs merkezli okul destekli hafız yetiştirme 
programları uygulanıyor. Bu çerçevede şu an 15 
bin öğrencimiz bu programa tabi. 34 yıldır devam 
eden bu yarışmada minik hafızlarla onların hafız 
abileri ile aynı yarışma ortamında farklı kategori-
de yarışacaklar” dedi.

AK Parti Karabük Milletvekili Niyazi Güneş ise, 
“İmam hatip okullarının sayıları bir ara azalmaya 
doğru gidiyordu ama o bir azalış değil, bize bir 
ikazdı. Biz o dersi çıkardık, ibreti aldık, hadiseleri 
iyi okumaya çalıştık ve bugün iki kategoride ço-
cuklarımızı izleyeceğiz. Buna şükretmemiz gereki-
yor” dedi.

Konuşmaların ardından yarışmaya katılan 20 ha-
fız öğrenci; Hafız Osman Şahin, Ahmet Karalı, Fa-
tih Okumuş, İlyas Yılmaztürk ve Kerim Öztürk´ten 
oluşan seçici kurul önünde Kur´an-ı Kerim´den 
ezbere sureler okudu.

İzleyicilere adeta Kuran-ı Kerim ziyafeti yaşatılan 
yarışmada ülkemizin dört bir yanından gelen genç 
hafızlarımız birer birer seçici kurul önünde perfor-
manslarını sergilediler. Seçici kurulun yapmış ol-
duğu değerlendirme sonucunda 

İmam Hatip Ortaokulu Kategorisinde

BİRİNCİLİK - Ankara Yenimahalle Şehit Ömer 
Halisdemir Anadolu İmam Hatip Lisesi bünyesin-
de açılan imam hatip ortaokulu öğrencisi Mustafa 
Can AĞIRBAŞ 

İKİNCİLİK - Düzce Tevfik İleri İmam Hatip Ortao-
kulu öğrencisi Hamza ÖZTAŞ  

ÜÇÜNCÜLÜK - İstanbul Zeytinburnu TOKİ Seyit-
nizam Şehit Semih Balaban İmam Hatip Ortaoku-
lu öğrencisi Eyüp Ensar TERZİOĞLU 

Anadolu İmam Hatip Lisesi Kategorisinde

BİRİNCİLİK -  Ankara Tevfik İleri Anadolu İmam 
Hatip Lisesi öğrencisi Muhammed ODACIOĞLU  

İKİNCİLİK - Rize Kaptan Ahmet Erdoğan Anado-
lu İmam Hatip Lisesi öğrencisi Hüseyin UÇAR 

ÜÇÜNCÜLÜK - Adana Anadolu İmam Hatip Li-
sesi öğrencisi Mustafa AL HÜSEYİN ödülüne layık 
görüldü.

Genç Muhafızlar Hafızlık Yarışması Türkiye Finali

Genç Muhafızlar, Hafızlık Yarışması Türkiye Finalinde Yarıştı
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Bu yıl 34.´sü gerçekleşen Genç Bilaller Ezan 
Okuma Yarışması finaline, Çankırı, Sivas, Er-

zurum, Van, Malatya, Kayseri, Konya, Muğla, Bur-
sa, İstanbul, Sinop, Rize, Bitlis, Kahramanmaraş, 
Antalya, Balıkesir ve Kocaeli’den 10 İmam hatip 
ortaokulu ve 10 Anadolu imam hatip lisesi öğren-
cileri katıldı. 

Program  Kur´an Muhafızları Türkiye birincisinin 
Kur’an-ı Kerim tilaveti ve Ulus İlk Meclis Anadolu 
İmam Hatip Lisesi öğrencilerinin musiki dinletisi ile 
başladı. Daha sonra sırasıyla İl Millî Eğitim Müdü-
rü Turan Akpınar, Din Öğretimi Genel Müdürü-
müz Nazif Yılmaz ve Bakan Yardımcımız Mustafa 
Safran konuşmalarını yaptı. Yarışmacıların Ezan 
performanslarından sonra dereceye giren öğren-
cilere ödülleri verildi.

Gençlerimizle Gurur Duyuyoruz

Açılış konuşmalarıyla başlayan programda Genel Müdürümüz Nazif Yılmaz, bu yıl 34.sünü gerçekleştir-
diğimiz Ezan okuma yarışmasında geleneği bozmadığımıza dikkat çekerek. “Türkiye’nin dört biryanında 
yapılan bölge finalleri sonrasında 20 okuldan bu finale katılan öğrencilerimizi ve tüm Türkiye’de bu 
yarışmalara iştirak eden öğrencilerimizi tebrik ediyorum. Bu gençlerle biz gurur duyuyoruz” dedi. Ko-
nuşmalarının bitiminde programa katılan Milli Eğitim Bakan Yardımcımız Prof. Dr. Mustafa Safran başta 
olmak üzere tüm bakanlık yöneticilerine ve diğer tüm katılımcılara teşekkür eden Yılmaz, sözü Bakan 
Yardımcımız Prof. Dr. Mustafa Safran’a bıraktı.

Sizler Türkiye’nin Küçük Bir Nüvesisiniz

Bakan Yardımcımız Sayın Prof. Dr. Mustafa Safran “Sizler bu salonda Türkiye’nin küçük birer nüvesisi-
niz. Bakın bu türlü yarışmalar gerçekten okullarımızın imam hatip okullarının görünürlüğünü yaratma 
noktasında çok farklı oluyor. 34 yıldır bu gelenek sürdürülüyorsa bu geleneği sürdüren öğretmenlerime, 
öğrencilerime bakanlık yetkililerine can-ı gönülden teşekkür ediyorum. Ezan-ı Muhammediye İslam’ın, 
dünyanın her yerinde ve aynı şekilde okunan en güzel davetidir. Bu anlamda bir coğrafyada ezan oku-
nuyorsa Müslüman kendini orada güvende hissediyor demektir. Bizim kendimizi güvende hissettiğimiz 
en önemli işaret dili, sesli söylem budur.” dedi.

Konuşmaların ardından bölgelerinde 1. olarak yarışmaya katılan 20 öğrenci; seçici kurul önünde çeşitli 
makamlarda ezan okudu. Yarışmada, 

İmam Hatip Ortaokulu kategorisinde 

BİRİNCİLİK - Konya Beyşehir Necip Fazıl Kısakürek İHO, Süleyman Utku TUTAL 

İKİNCİLİK - Çankırı Merkez Hacı Murad-ı Veli İHO, Hüseyin Talha HALİLOĞLU 

ÜÇÜNCÜLÜK - Malatya Battalgazi Yüzüncü Yıl İHO, Muhammed Musa CAN 

İmam Hatip Lisesi kategorisinde

BİRİNCİLİK - İstanbul Fatih Recep Tayyip Erdoğan AİHL, Bilal YILMAZ 

İKİNCİLİK - Kahramanmaraş Dulkadiroğlu Hoca Ahmet Yesevi AİHL, Mehmet Ali SARITÜRK 

ÜÇÜNCÜLÜK - Balıkesir Karesi Balıkesir AİHL, Hüseyin ÇAYHAN elde etti. 

“Genç Bilaller” Türkiye Finali
Genel Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen ve Tevfik İleri Anadolu İmam 
Hatip Lisesi’nin organize ettiği “Genç Bilaller Ezan Okuma Yarışması” Tür-
kiye finali Ankara Milli Eğitim Müdürlüğü’nün ev sahipliğinde MEB Şura 
Salonunda 22 Nisan’da gerçekleştirildi.
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Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından otuz yılı aşkın süredir gerçekleştirilen “Genç Sadâ 
Kur’an-ı Kerim’i Güzel Okuma Yarışması” nın Türkiye finali Mersin’de 25 Nisan 2019 Perşembe 

günü Yenişehir Edip Buran Kapalı Spor Salonunda gerçekleştirildi.

Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğrencileri ve İmam Hatip Ortaokulu Öğrencileri arasında düzenlenen 
yarışmaya Mersin Valisi Sayın Ali İhsan Su, Ak Parti Milletvekili Hacı Özkan, Din Öğretimi Genel Müdürü 
Nazif Yılmaz,  Akdeniz İlçe Belediye Başkanı M. Mustafa Gültak, Daire Başkanımız Uğur Tecir, Mersin İl 
Millî Eğitim Müdürü Adem Koca ve il protokolü katıldı.

Genel Müdürlüğümüz Programlar ve Öğretim Materyalleri Başkanı Dr. Ahmet İşleyen, Irak Sünni 
Divan Vakfı İslam Eğitim Genel Müdürlüğünün ders programlarından sorumlu Genel Müdürü 

Dr. Abdulkahhar el-Ani’nin başkanlığında, Genel Müdür Yardımcısı Dr. Zekeriya Salih ve Tercüman 
Muhammed Necat’tan oluşan Irak heyetini 29 Nisan’daki kabulünde Türkiye’nin din öğretimi tecrübesini 
paylaştı.

Irak Sünni Divan Vakfı İslam Eğitim Genel Müdürlüğünün ders programlarından sorumlu Dr. Abdulkahhar 
el-Ani Türkiye’de Din Öğretimi Genel Müdürlüğünde bulunmaktan duydukları memnuniyeti ifade ederek 
Türkiye’nin din öğretimi alanında kat ettikleri mesafeyi çok önemli bulduklarını ve özellikle İmam Hatip 
Okullarında takip edilen dinî derslerle ilgili programlardan ve programların yapım tekniği konusunda 
tecrübesinden faydalanmak istedikleri için burada olduklarını belirttiler.

Genel Müdürlüğümüz Programlar ve Öğretim Materyalleri Başkanı Dr. Ahmet İşleyen ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek Türkiye’deki din öğretimi, imam hatiplerin ders programları, ders kitapları 
ve ders içerikleri; öğrencilerin bir üst eğitim kademesine geçişleri, yükseköğretim sistemi ve öğrencilerin 
yerleşmesi, mezuniyet sonrası istihdam; öğretmenlerin eğitimi, formasyonu ve istihdamı; öğretmen ve 
yöneticilerin hizmetiçi eğitimleri, temel eğitim ve ortaöğretim kurumlarındaki din kültürü ve ahlak bilgisi 
dersi ile din-ahlâk-değerler alanındaki seçmeli dersler ve içerikleri ve örgün eğitimle birlikte hafızlık 
eğitimi konularında bilgi verdi. Dr. İşleyen, din öğretimi tecrübeleriyle Irak’ın yanında olacaklarını, talep 
edilmesi halinde uzman ve program desteği sağlayacaklarını da vurguladı.

Kabulde Uluslararası Eğitim ve Öğretim Daire Başkanlığı Eğitim Uzmanı Ahmet Gündüz de hazır 
bulundu. Gündüz, Daire Başkanlığının faaliyetleri kapsamında uluslararası Anadolu imam hatip 
liseleri, imam hatip ortaokulu ve liseleri ile uluslararası Anadolu imam hatip liselerinde öğrenim gören 
Iraklı öğrenciler, uluslararası kardeş okul projesi, yurt dışındaki imam hatip okulları ile dengi program 
uygulayan okullar ile iş birliği konusunda bilgilendirmede bulundu.

“Genç Sadâ Kur´an-ı Kerim´i Güzel Okuma Yarışması” 
Türkiye Finali
Yarışma Finali Mersin’de Gerçekleştirildi

Irak Heyeti Genel Müdürlüğümüzde Ağırlandı

Irak Sünni Divan Vakfı İslam Eğitim Genel Müdürlüğünün ders programla-
rından sorumlu Dr. Abdulkahhar el-Ani Genel Müdürlüğümüzü ziyaret etti

Anadolu İmam Hatip Ortaokulu

BİRİNCİLİK-Çorum, Çorum Belediyesi Prof. 
Dr.Hayreddin Karaman AİHL, M.Yaşar ŞAHİN

İKİNCİLİK-Samsun-Çarşamba, Çarşamba İHO, 
Mehmet Emin SAPANCI

ÜÇÜNCÜLÜK-Gaziantep-Şehitkâmil, Fadıloğlu 
İHO, Hasan Hüseyin EKER

Anadolu İmam Hatip Lisesi

BİRİNCİLİK-Erzurum, Erzurum AİHL, Abdullah 
ARFAT

İKİNCİLİK-Sakarya- Hendek, Hendek Anadolu 
AİHL, Recep KARAYEL

ÜÇÜNCÜLÜK-Karabük-Safranbolu, Şehit Ömer 
Bilal Akpınar AİHL, Mücahit Melih DAĞDELEN
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Doğu ve Güneydoğu´daki okullarda iş birliği ve tecrübe paylaşımını hedefleyen “Bizim Gök Kubbe-
miz” projesi kapsamında  “Gelin Tanış Olalım, İşi Kolay Kılalım Çalıştayı” Şanlıurfa’da 24 Nisan 

tarihinde gerçekleşti.

Üsküdar Hakkı Demir Anadolu İmam Hatip Lisesi 
mehteran takımı gösterisi ve Şanlıurfa Halk Oyunları 
ekibinin gösterileri sonrası konferans salonunda de-
vam eden çalıştay, saygı duruşu ve İstiklal Marşının 
okunması ile başladı.

Şanlıurfa Vali Yardımcısı Sinan Başak, Üsküdar Be-
lediye Başkanı Hilmi Türkmen, Din Öğretimi Genel 
Müdürü Nazif Yılmaz, İl Milli Eğitim Müdürü Şera-

fettin Turan, Üsküdar İlçe Milli Eğitim Müdürü Sinan 
Aydın, Reisü’l Kurra Vekili Mustafa Demirkan, İlçe 
Milli Eğitim Müdürleri, Şube Müdürleri, projenin yü-
rütüldüğü illerdeki Kardeş Okulların Okul Müdür-
leri ve öğrencilerin katıldığı çalıştay ; Kuran-ı Kerim 
Tilaveti, Sinevizyon gösterimi ile ‘’Bizim Gök Kub-
bemiz’’ sunumu sonrası protokol konuşmaları ile 
devam etti.

Üsküdar İlçe Milli Eğitim Müdürü Sinan Aydın, prog-
ramda yaptığı konuşmada “Bizim Gök Kubbemiz” 
Projesi temel amacının ülkenin doğusuyla, batısıyla 
milli birlik ve beraberliğine katkı sunmak olduğunu 
söyledi.  Aydın, “ Bizim de yapacağımız bir şeylerin 
var olduğu düşüncesiyle böyle bir projeyi başlattık. 
Proje kapsamda İstanbul´daki okullarımızla, Doğu 
ve Güneydoğu Anadolu bölgelerindeki okullarımı-
zın eğitim yöneticileri ile bilgi ve tecrübe paylaşımla-
rında bulunarak, eğitim, kültür ve sosyal alanlarda 

ortak projeler yürütmeyi hedefliyoruz. Bu kapsamda 
öğretmen ve öğrencilerimiz kardeş okullarını ziyaret 
etmekte, aynı şekilde misafirlerimiz de İstanbul´da 
ağırlanarak karşılıklı hareketlilik oluşturmaktayız.” 
dedi.

‘’Bizim Gök Kubbemiz’’ Projesi   
“Gelin Tanış Olalım, İşi Kolay Kılalım” 4. Çalıştayı  
Din Öğretimi Genel Müdürü Nazif Yılmaz Şanlıurfa’da

Özbekistan Uluslararası İslam Akademisi Rektörü Şuhrat YAVKAVEÇ başkanlığında, Özbekistan 
Ankara Büyükelçilik Ataşesi ve tercümanından oluşan Özbekistan heyetine, 29 Nisan’da Genel 

Müdürlüğümüz kabulünde Türkiye’nin din öğretimi tecrübesi tanıtıldı.

Türkiye’de Din Öğretimi Genel Müdürlüğünde bulunmaktan duydukları memnuniyeti ifade ederek 
Türkiye’nin din öğretimi alanında kat ettikleri mesafeyi çok önemli bulduklarını ve özellikle İmam Hatip 
Okullarında takip edilen dinî derslerle ilgili programlardan ve programların yapım tekniği konusundaki 
tecrübesinden faydalanmak istediklerini belirttiler.

“Ülkemizin Din Öğretimi Tecrübesiyle Özbekistan’ın Yanındayız”

Genel Müdürlüğümüz Programlar ve Ders Materyalleri Başkanı Dr. Ahmet İşleyen ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek Türkiye’deki imam hatip okullarının ders programları, ders kitapları ve 
ders içerikleri; öğrencilerin bir üst eğitim kademesine geçişleri, yükseköğretim sistemi ve öğrencilerin 
yerleşmesi, mezuniyet sonrası istihdam; öğretmenlerin eğitimi, formasyonu ve istihdamı; öğretmen ve 
yöneticilerin hizmetiçi eğitimleri, temel eğitim ve ortaöğretim kurumlarındaki din kültürü ve ahlak bilgisi 
dersi ile din-ahlâk-değerler alanındaki seçmeli dersler ve içerikleri ve örgün eğitimle birlikte hafızlık 
eğitimi konularında bilgi verdi.

Özbekistan Heyetine İngilizce-Arapça dillerinde hazırlanan DKAB ve İHL Meslek Dersleri Öğretim 
Programları, Türkçe-İngilizce-Arapça dillerinde hazırlanan Türk Eğitim Sisteminde Din Öğretimi: İmam 
Hatip Okulları, İmam Hatip Okullarında Program Çeşitliliği ile Örgün Eğitimle Birlikte Hafızlık Projesi 
gibi tanıtım kitapları takdim edildi.

Özbekistan Heyetini Kabul
Özbekistan Heyeti Genel Müdürlüğümüzü Ziyaret Etti
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Genel Müdürlüğümüz Eğitim Politikaları Daire Başkanı İhsan Erkul, 26 Nisan 2019´da Sakarya-Şehit 
Yılmaz Ercan Anadolu İmam Hatip Lisesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen Sakarya Vizyon 2023 Ke-

lebek Etkisi İnançla Açıyoruz Kanatlarımızı Proje Okulları Paylaşım Zirvesi programına katıldı.

Çalışma Süreçlerimizin Paylaşımı Çok Değerli

Daire Başkanı İhsan Erkul; Sakarya İl Millî Eğitim müdürlüğünün önderlik ettiği proje paylaşım zirvesinin 
çok kıymetli bir adım olduğunu, proje okullarımızda yürütülmekte olan çalışma süreçlerinin paylaşımının 
yeni ve değerli pek çok çalışmaya zemin oluşturacağına inandığını ifade etti.

Uluslararası Projeler Alanlarında Sunumlar

Uluslararası Projeler alanlarında Bursa Osmangazi Uluslararası Murat Hüdavendigar AİHL, Bursa Yıl-
dırım Bursa İpekçilik AİHL, İstanbul Kadıköy AİHL, İstanbul Kartal Kartal AİHL, İstanbul Maltepe Şehit 
Mustafa Kaymakçı AİHL, İstanbul Üsküdar İstanbul Ticaret Odası Marmara AİHL, İstanbul Üsküdar Hakkı 
Demir AİHL, İstanbul Üsküdar Tenzile Erdoğan KAİHL, İstanbul Esenyurt Güzelyurt KAİHL, Tekirdağ Çorlu 
AİHL ve Çanakkale AİHL uluslararası projeler alanlarında sunum gerçekleştirdiler.

Müzakereci Okullar Sunumlar Hakkında Değerlendirmede Bulundular

Bilecik KAİHL, Yalova Çiftlikköy Diriliş AİHL, Adapazarı AİHL, Sakarya Akyazı KAİHKL, Sakarya Serdi-
van Şehit Yılmaz Ercan AİHL, Düzce AİHL, Edirne Akmercan AİHL, Balıkesir Şule Yüksel Şenler KAİHL, 
Tekirdağ Süleymanpaşa AİHL ve Bolu AİHL uluslararası projeler alanlarında gerçekleştirilen sunumlar 
hakkında müzakereci olarak değerlendirmeler yaparak okullarında bu projelerin uygulanabilirliğine dair 
fikir teatisinde bulundular.

Bilecik, Bursa, İstanbul, Tekirdağ, Çanakkale, Yalova, Düzce, Edirne, Balıkesir, Bolu ve Sakarya’dan 
zirveye katılan proje okulları; Akademik Başarı, Din Öğretimi, Bilimsel Araştırma, Kurumsal Kapasite 
Artırma Çalışmaları, Sportif-Sosyal-Kültürel Faaliyetler, Uluslararası Projeler alanlarında sunumların ve 
değerlendirmelerin yapıldığı zirve, Eğitim Politikaları Daire Başkanımız İhsan Erkul´un katılımcılar ile soru 
cevap şeklinde sohbeti ve katılım belgelerinin takdimi ile tamamlandı.

2023 Eğitim Vizyonu Kelebek Etkisi
“İnançla Açıyoruz Kanatlarımızı”
Sakarya Vizyon 2023 Kelebek Etkisi “İnançla Açıyoruz Kanatlarımızı” Proje 
Okulları Paylaşım Zirvesi Yapıldı

36. İl Müftüleri İstişare Toplantısı, Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş’ın başkanlığında, Diyanet 
İşleri Başkanlığın yürüttüğü din eğitimi, dini yayınlar ve din hizmetleriyle birlikte Diyanet İşleri 

Başkanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığının (MEB) arasındaki iş birliği gündemleriyle Ordu’da yapıldı.

36. İl Müftüleri İstişare Toplantısı’nda İmam-hatipler, din eğitimi ve bu alanlarda işbirliği ve ortak çalışma 
alanları ve imkânı gibi hususlar müzakere edildi.

36. İl Müftüleri İstişare Toplantısı’na, Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş ve Eşi Seher Erbaş, Ordu Valisi 
Seddar Yavuz, Din İşleri Yüksek Kurulu Başkanı Dr. Ekrem Keleş, Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Prof. 
Dr. Ramazan Muslu, Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürü Nazif Yılmaz, Ordu Büyükşehir 
Belediye Başkan Vekili Celal Tezcan, Vali Yardımcısı Ahmet Arık, Fatsa Kaymakamı Mehmet Yapıcı, 
Fatsa Belediye Başkanı İbrahim Etem Kibar, AK Parti İl Başkanı Halit Tomakin, bazı ilahiyat fakültelerinin 
dekanları, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı bürokratları ile 81 İl Müftüsü ile kadın 
vaizler katıldı.

İl Müftüleri İstişare Toplantısı
İl Müftüleri İstişare Toplantısı Ordu’da yapıldı
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Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen ve Üsküdar Hakkı Demir Anadolu İmam Hatip 
Lisesi ev sahipliğinde düzenlenen imam hatip Ortaokulları Genç Sesler Mûsikî yarışması 27 Nisan 

2019 Cumartesi günü yapıldı. 

Din Öğretimi Genel Müdürümüz Nazif YILMAZ, Üsküdar Kaymakamı Murat Sefa DEMİRYÜREK, İstanbul 
İl Milli Eğitim Müdürü Levent YAZICI ve Üsküdar İlçe Milli Eğitim Müdürü Sinan AYDIN´ın katılımları ile 
Üsküdar İTO Marmara Anadolu İmam Hatip Lisesi konferans salonunda gerçekleşti. İmam Hatip Orta-
okulları arasında ilk defa gerçekleştirilen Genç Sesler Mûsikî Yarışmasına öğretmenler, öğrenciler ve çok 
sayıda davetli katıldı. 

Erkek İmam Hatip Ortaokulları arasındaki ya-
rışmada 

BİRİNCİLİK -  Bartın Merkez İmam Hatip Ortaokulu  

İKİNCİLİK - Kastamonu Şehit Mehmet Yılmaz İmam 
Hatip Ortaokulu 

ÜÇÜNCÜLÜK - Samsun Vezirköprü İmam Hatip 
Ortaokulu Türkiye  

Kız İmam Hatip Ortaokulları arasında yapılan 
yarışmada 

BİRİNCİLİK - Antalya Korkuteli Nazlı İrfan Önal 
İmam Hatip Ortaokulu 

İKİNCİLİK - Van Özalp Sağmalı Said Nursi İmam 
Hatip Ortaokulu 

ÜÇÜNCÜLÜK - Kastamonu Tosya Mehmet Akif Er-
soy İmam Hatip Ortaokulu ödüle layık görüldü. 

Yarışmaya katılan derece alan ve almayan bütün 
öğrencilere çeşitli hediyeler takdim edildi. Yarışmaya katılan öğrencilerimizi ve onları hazırlayan öğret-
menlerimizi tebrik ederiz. 

Genç Sesler Musiki Yarışması Türkiye Finali

İmam Hatip Okulları Arası Genç Sesler Musiki Yarışması Gerçekleşti

Genel Müdürlüğümüzce 12 Haziran 2019 tarihinde mûsikî alanı uzmanları ve akademisyenleriyle 
istişarelerde bulunmak, eğitim süreçlerini değerlendirmek, uygulanan programın verimliliğini 

arttırmak, tecrübe paylaşımında bulunmak amaçlı çalışma toplantısı yapıldı. 

Genel Müdürümüz Nazif YILMAZ ve Eğitim Politikaları Daire Başkanı İhsan ERKUL başkanlığında İstanbul 
Hakkı Demir Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde gerçekleştirilen toplantıya pek çok akademisyen, alan 
uzmanı ve sanatçı katıldı. Gerçekleştirilen istişare toplantısına Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 
öğretim üyeleri Prof. Dr. Ahmet Hakkı TURABİ ve Prof. Dr. Sefa YEPREM, Ankara Üniversitesi İlahiyat 
Fakültesi Dini Mûsikî Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç. Dr. Fatih Koca, Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Türk 
Din Mûsikîsi Konservatuvarı Müdürü Dr. Serbülend ARPA, İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi öğretim 
üyesi Doç. Dr. Ubeydullah SEZİKLİ, İstanbul Medipol Üniversitesi Müzik Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. 
Doç. Dr. Nuri Özcan, İstanbul Teknik Üniversitesi Türk Mûsikîsi Devlet Konservatuvarı Arş. Gör. Erhan 
USLU, Sanatçı Necip KARAKAYA, Mehmet KEMİKSİZ, Osman YILDIZ, Hasan ÖZER, Marmara İlahiyat 
Fakültesi İmam Hatip-i ve Sanatçı Hasan Lütfi RAMAZANOĞLU ve Hakkı Demir Anadolu İmam Hatip 
Lisesi Müdürü Hamdi KOCAKAYA katıldılar.

Ankara Ulus İlk Meclis Anadolu 
İmam Hatip Lisesi ve Hakkı 
Demir Anadolu İmam Hatip Lisesi 
öğretmenleri Hasan ÖZER ve 
Hüseyin SUİÇMEZ’in alan uzmanı 
ve akademisyenlere, uygulanmakta 
olan mûsikî programı kapsamındaki 
faaliyetler hakkında yaptıkları 
sunumun ardından Hakkı Demir 
Anadolu İmam Hatip Lisesi mûsikî 
programı öğrencileri çeşitli eserler 

seslendirdiler. Akademisyen ve alan uzmanları ile uygulanan programın verimliliğini arttırılması, mevcut 
ders ve müfredat içeriklerinin geliştirilerek zenginleştirilmesi ve mûsikî programının geleceği hakkında 
istişarelerin gerçekleştiği toplantı dilek ve temenniler ile sona erdi.

Mûsikî Programı Uygulayan AİHL ve Geleceği
“Mûsikî Programı Uygulayan Anadolu İmam Hatip Liseleri ve Geleceği”
Konulu İstişare Toplantısı Yapıldı
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Genel Müdürümüz Nazif Yılmaz, Avrupa Birli-
ği ve Dış İlişkiler Genel Müdürü Burcu Eyisoy 

Dalkıran’ı ve beraberindeki heyeti Genel Müdürlü-
ğümüzde ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti ifa-
de ederek “Ülkemiz, örgün din öğretimi alanında 
yüzyılı aşan bir tecrübeye sahip. Genel Müdürlüğü-
müz, Ülkemizin din öğretimi birikimini yurt dışındaki 
Türklere sunmakta, Müslüman ülke ve toplumlarla 
paylaşmaktadır. Bu doğrultuda; din öğretimi biriki-
mi ve imam hatip okulları modeli tanıtılmakta, ge-
len taleplere göre program ve uzman desteği sağ-
lanmakta, 80’i aşkın ülkeden öğrenci ülkemizdeki 
uluslararası Anadolu imam hatip liselerinde burslu 
olarak okutulmaktadır.” şeklinde konuştu. 

“Ülkemizin Yüzyılı Aşan Din Öğretimi Tecrü-
besini Geliştiriyor ve Dünya ile Paylaşıyoruz”

“Dünyanın dört bir tarafından heyetler Genel Mü-

dürlüğümüze gelerek başta imam hatip modeli ol-
mak üzere; DKAB ve din-ahlâk-değerler alanındaki 
seçmeli dersleri merak ettiklerini ifade ederek tec-
rübe paylaşımında bulunmamızı istemektedirler.” 
diyen Yılmaz “Aynı zamanda Anadolu İmam Hatip 
Liselerinde temel İslam bilimleri dersleri ile fen, sos-
yal, spor ve sanat derslerinin bir arada öğrencile-
re sunulmasını, büyük bir ilgi ile karşılamaktadır-
lar. Genel Müdürlüğümüz, Ülkemizin din öğretimi 
tecrübesini her geçen gün geliştirmeye çalışmakta, 
elde edilen müktesebatı dünya ile paylaşmakta ve 
gerektiğinde hizmetlerine sunmaktadır. Avrupa Bir-
liği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğümüzün yakın 
iş birliği kurarak, çalışmalarımıza destek vermesi 
vesilesiyle Genel Müdürümüzün şahsında bütün 
çalışma arkadaşlarına teşekkür ediyorum” şeklin-
de konuşarak ortak çalışma toplantısının önemine 
değindi. 

Ortak Çalışma Konuları Müzakere Edildi

Toplantıda; Uluslararası Anadolu İmam Hatip Li-
seleri, Uluslararası Kardeş Okul Projesi, Yabancı 
Heyetlerin Ağırlanması, Ülkemizin Din Öğretimi 
Tecrübesinin Paylaşılması, AİHL Öğrencilerinin Dil 
Eğitim Etkinlikleri Kapsamında Yurt Dışı Çalışmala-
rı, Yabancı Ülkelerden Öğrenci ve Öğretmenlerin 
Yaz Eğitim Etkinlikleri Kapsamında Ülkemizde Ağır-
lanması, Din Öğretimi Alanındaki Tercümeler (Din 
Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretim Programları, İHL 
Meslek Dersleri Öğretim Programları, Din Öğre-
timi Genel Müdürlüğü Tanıtım Kitapları vs. Çalış-
malar) ve diğer ortak çalışma alanları ile öneriler 
müzakere edildi. 

“Ülkemizin Din Öğretimi Alanındaki Çalış-
malarını Yerinde Görmek ve Yurt Dışında 
Tanınmasına Katkı Yapmaktan Mutluluk Du-
yuyoruz”

Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürü Burcu 
Eyisoy Dalkıran da ortak toplantı vesilesiyle yapı-
lan davetten ve Din Öğretimi Genel Müdürlüğün-
de bulunmaktan dolayı duyduğu memnuniyetini 
dile getirdi.

 “Bakanlığımız, Bakanlığımızın birimleri gibi Din 
Öğretimi Genel Müdürlüğümüz de çok önem-
li çalışmalar yapmaktadır. Avrupa Birliği ve Dış 
İlişkiler Genel Müdürlüğü olarak yapılan bu top-
lantıyı çok önemli görüyor, ülkemizin din öğretimi 
tecrübesinin yurt dışında tanınmasında yapabildi-
ğimiz katkılar nedeniyle mutluluk hissediyoruz.” 
şeklinde konuşarak hem toplantıda konuşulan 
gündemi hem de Genel Müdürlüğümüzün çalış-
malarını yerinde görmekten duyduğu memnuni-
yeti dile getirdi. 

Toplantıda Din Öğretimi Genel Müdürümüz Nazif 
Yılmaz, Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Mü-
dürü Burcu Eyisoy Dalkıran’ın yanı sıra Din Öğ-
retimi Genel Müdürlüğü heyetinde Uluslararası 
Eğitim ve Öğretim Daire Başkanı Mustafa Yıldız, 
Millî Eğitim Uzmanı Lokman Yıldırım, Eğitim Uz-
manı Ahmet Gündüz, İngilizce Öğretmeni Pınar 
Akyürek; Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Mü-
dürlüğü heyetinde ise İkili İlişkiler Daire Başkanı 
Mehmet Ali Akdağ, Şube Müdürü İrfan Gürsoy ve 
Eğitim Uzmanı  Dr. Sultan Aydoğmuş yer aldı.

Genel Müdürlüğümüz ile Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler 
Genel Müdürlüğü Ortak Çalışma Toplantısı
Genel Müdürlüğümüz ile Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü 
arasında 13 Haziran 2019 tarihinde Genel Müdürlüğümüzde ortak çalışma 
toplantısı gerçekleştirildi.
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İstanbul Uluslararası Medeniyet Araştırmaları Merkezi (MEDAR) ve Turkcell işbirliğiyle Milli Eğitim Ba-
kanlığı Din Öğretimi Genel Müdür-

lüğü himayesinde ‘Medeniyet Bilinci’ 
seminerleri düzenlendi. 

17 - 18 Haziran tarihlerinde İstan-
bul Kadıköy Anadolu İmam Hatip 
Lisesinin konferans salonunda, Ana-
dolu yakasında bulunan Anadolu 
İmam Hatip Liselerinde görev yapan 
Türk Dili ve Edebiyatı, Matematik, 
Fizik, Kimya, Biyoloji, Tarih, Coğraf-
ya, Arapça,  Felsefe branşlarından 
1, Meslek Dersleri branşından 2 ola-
cak şekilde her bir okulumuzdan 11 
öğretmen olmak üzere toplam 500 
öğretmenimize, yine aynı şekilde Av-
rupa Yakasında bulunan Anadolu 

İmam Hatip Liselerimizden aynı branşlardan toplam 500 
öğretmenimize de İstanbul Zeytinburnu’nda bulunan Şehit 
Tolga Ecebalın Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinde, Ulusla-
rarası Medeniyet Araştırmaları Merkezi Genel Koordina-
törü Prof. Dr. Bekir Karlığa ve ekibi tarafından “Medeniyet 
Bilinci Seminerleri” verilmiştir.

Genel Müdürümüz Nazif YILMAZ’ın da katıldığı seminer 
sonunda tüm katılımcılara isme özel hazırlanan katılım ser-
tifikaları takdim edildi.

İstanbul’da “Medeniyet Bilinci” Seminerleri
Genel Müdürlüğümüz Himayesinde İstanbul’da ‘Medeniyet Bilinci’ Seminer-
leri Düzenlendi

Genel Müdürlüğümüzce, 18 Haziran 2019 tarihinde Ankara ili Fen ve Sosyal Bilimler Programı 
Uygulayan Proje Anadolu İmam Hatip Liseleri Koordinatör Öğretmen’leriyle Ankara Altındağ Kız 

Anadolu İmam Hatip Lisesi toplantı salonunda “Hedef 2020 Üniversite Kariyer ve Bilimsel Gelişim” 

Konulu İstişare Toplantısı gerçekleştirildi.

Okulların üniversite hazırlık ve yaz kamp programları
Öğretmen, veli ve öğrencilerimize yönelik tanıtım amaçlı bilgilendirme çalışmaları
Akademik takip komisyonları ve zümrelerle işbirliği çalışmaları
Öğrenci takip sistemi 

gibi konularında istişarelerde bulunmak, eğitim süreçlerini değerlendirmek, uygulanan programların 
etkililiğini arttırmak ve tecrübe paylaşımında bulunmak amacıyla “Hedef 2020 Üniversite Kariyer ve 
Bilimsel Gelişim” istişare toplantısı yapıldı. 

Eğitim Politikaları Daire Başkanımız İhsan Erkul’un başkanlığında yürütülen toplantıda, Altındağ Kız 
Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü Hatice Bayrak ve Müdür Yardımcısı Hacer Asar okullarında yürüttükleri 
çalışmalar hakkında bilgi paylaşımında bulunarak sunum gerçekleştirdi. Diğer okul koordinatörleri 
ise okullarında yürütülen örnek uygulamalardan bahsetti. “Hedef 2020 Üniversite Kariyer ve Bilimsel 
Gelişim” hakkında istişarelerin gerçekleştiği toplantı dilek ve temenniler ile sona erdi.

Hedef 2020 Üniversite Kariyer ve Bilimsel Gelişim 
“Hedef 2020 Üniversite Kariyer ve Bilimsel Gelişim” 
Konulu İstişare Toplantısı Gerçekleştirildi
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Millî Eğitim Bakanlığımızın hazırladığı 2023 Eğitim Vizyonu belgesinde gösterilen istikamet doğrultu-
sunda; çağın ve geleceğin becerileriyle donanmış ve bu donanımı insanlık hayrına sarf edebilen, 

bilime sevdalı, kültüre meraklı ve duyarlı, nitelikli, ahlaklı bireyler yetiştirmek amacına ulaşmanın kararlığı 
Genel Müdürlüğümüzün temel politikasını teşkil etmektedir.Bu amaçla sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 
alanda çok önemli çalışmalar yapan; ulusal ve uluslararası alanda başarıdan başarıya koşan imam ha-
tip ortaokulları; 2019 Yılı Ortaöğretim Kurumlarına İlişkin Merkezi Sınav sonuçları ile akademik alanda 
da başarılarını artırarak hem bireysel hem de ortalama bazda önemli sonuçlar elde etti.

Son yıllarda yükselen bir ivmeyle başarılarını artıran, velilerin büyük ilgisine mazhar olan imam hatip 
ortaokulları; hem akademik hem de sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal başarılarıyla oluşturduğu okul 
iklimiyle yeni öğrencilerini bekliyor.

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, İmam Hatip Lisesi, Fen Lisesi, Anadolu Lisesi ve Sosyal Bilimler Lisesi 
ile özel okullar için yarışıp birinci gelen öğrencilerden 24’ü imam hatip ortaokullarından çıktı. Büyük 
başarıya imza atan öğrencilerimizi ve onların yetişmesinde emekleri geçen öğretmenlerimizi, okul yöne-
ticilerimizi ve velilerimizi tebrik ediyoruz.

2019 Ortaöğretim Kurumlarına İlişkin Merkezi Sınav
İmam Hatip Ortaokullarının Başarısı
İmam Hatip Ortaokullarının Başarısı Artarak Devam Ediyor

Abdülkadir Koçak, Gaziantep Şehitkâmil Şehit Hüseyin Gümüş İHO
Abullah Sarim Şahin, K.Maraş Onikişubat Kervan Turgut Pekel İHO
Ahmet Bahadır Aral, Aksaray Saadet Güney İHO
Ahmet Efe Ceyhan, Ankara Yenimahalle Tevfik İleri İHO
Ahmet Esad Aykul, Karabük Mevlana İHO
Ahmet Güven Alp Yalılı, Sakarya Adapazarı İHO
Ahmet Sait Emekli, K.Maraş Onikişubat Kervan Turgut Pekel İHO
Ali Furkan Gürbüz, Ankara Yenimahalle Tevfik İleri İHO
Ayşenur Aytek, Ankara Rıza Çöllüoğlu İHO
Ayşenur Çubukcu, Manisa Kırkağaç İsmail Hakkı Gelenbevi İHO
Baran Gümüştekin, İstanbul Kartal Mahmut Kemal İnal İHO
Bekir Alataş, Elazığ Seyda Molla Bahri İHO
Berke Kolak, Sakarya Şehit Bülent Yurtseven Hafızlık İHO
Berna Yağmur Ulu, Hatay İskenderun Yunus Emre İHO
Beyza Gerez, Çanakkale Biga İHO
Beyza Aslanhan, Trabzon Ortahisar M. Celaleddin Ökten AİHL
Buse Nur Mutlu, İzmir Buca Çakabey İHO
Büşra Nur Karaçoban, Elazığ Şehit Cüneyit Bankur İHO
Emirhan Enes Aslan, Manisa Soma Yunus Emre İHO
Enes Erdoğan, Mersin Mevlana İHO
Enes Kutay Ay, Karabük Mevlana İHO
Enes Reşber, Adıyaman Şehit Akif Güleş İHO
Ertuğrul Recep Kocaman, Düzce Mehmed Zahid Kevseri İHO
Esad Furkan Özcan, Karabük Mevlana İHO
Esma Koçoğlu, Adana Çukurova Hümeyra Ökten İHO
Feyza Çelik, Denizli Servergazi İHO
Hacı Berkay Buz, K.Maraş Onikişubat Kervan Turgut Pekel İHO
Halime Nur Şahin, Adana Çukurova Hümeyra Ökten İHO
Hamza Yağız Seyran, Ankara Ümitköy İHO
Hatice Şura Hatalmış, Adana Çukurova Hümeyra Ökten İHO

Hilal Cantürk, İstanbul Üsküdar İHO
Hilal Kılıç, İstanbul Esenyurt İHO
Hümeyra Hira Ünal, Konya Selçuklu Ahmet Hazım Uluşahin İHO
İrem Nur Yılmaz, Elazığ Sivrice İHO
Konya Selçuklu Ahmet Hazım Uluşahin İHO
Kübra Su Fırtına, Denizli-Çal,  Şehit Ramazan Us İHO
Mehmet Ali Altay, Uşak Merkez İHO
Mehmet Efe Eryılmaz, Manisa Soma Yunus Emre İHO
Mehmet Talha Özcan, Uşak Şehit M. Çetin İHO
Mehmet Yusuf Ünal, Ankara Ümitköy İHO
Meltem Yılmaz, K.Maraş Onikişubat Zekeriya Tanrıverdi İHO
Merve Işıl, Adana Çukurova Hümeyra Ökten İHO
Meryem Betül Erdemci, Siirt İbrahim Hakkı İHO
Muhammet Kerem Altınhan, Adıyaman Şehit Akif Güleş İHO
Musa Atagün, Elazığ Sivrice İHO
Müberra Bodur, K.Maraş Onikişubat Zekeriya Tanrıverdi İHO
Nazmiye Kübra Dağ, Balıkesir Gazi İHO
Nehir Keçeci, Bartın Merkez İHO
Nurullah Yağmahan, Denizli Servergazi İHO
Ömer Faruk Öztürk, Gaziantep Şehit Hüseyin Gümüş İHO 
Ömer Salih Çelik, Ankara Yenimahalle Şehit Ömer Halisdemir İHO
Rümeysa Ünlü, Samsun Atakum Tevfik İleri İHO
Samet Furkan Memiş, İstanbul Kartal Hürriyet İHO
Sehle Melek Çakırca, Ankara Keçiören Yunus Emre İHO
Şükrü İmre, Konya Hüyük İHO
Yasin Mehmet Yapar, Konya Selçuklu Mustafa Büyükkaplan İHO
Yusuf Haktan Ceyhan, K.Maraş Onikişubat Kervan Turgut Pekel İHO
Yusuf Küçükkaya, Uşak Merkez İHO
Yusuf Nam, Bilecik Söğüt Orhangazi İHO
Zeynep Naz Çöne, Ankara Yenimahalle Tevfik İleri İHO

Yüksek Puan Alan Öğrencilerimizden Bazıları 
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Genel Müdürlüğümüz himayesinde, İstanbul Uluslararası Medeniyet Araştırmaları Merkezi (MEDAR) 
ve Turkcell işbirliğiyle 24-27 Haziran 2019 tarihlerinde Ankara’da ‘Medeniyet Bilinci’ seminerleri 

düzenlendi.

24-25 Haziran tarihlerinde Ankara Yenimahalle Şehit Cengiz Polat İmam Hatip Ortaokulu, 26-27 Hazi-
ran tarihlerinde de Ankara Yenimahalle Tevfik İleri İmam Hatip Lisesi konferans salonlarında, Ankara’da 
Anadolu İmam Hatip Liselerinde görev yapan Türk 
Dili ve Edebiyatı, Matematik, Fizik, Kimya, Biyoloji, 
Tarih, Coğrafya, Arapça,  Felsefe ve Meslek Ders-
leri branşlarından toplam 1100 öğretmenimize,  
MEDAR Genel Koordinatörü Prof. Dr. Bekir Karlığa 
ve ekibi tarafından “Medeniyet Bilinci Seminerleri” 
verildi.

Medeniyet perspektifinin önemini hatırlatan Bekir 
Karlığa, “Medeniyet, insanlığın başlangıcından 
bugüne kadar akıp gelen bir nehirdir. Bu bakım-
dan tüm insanların katkı ve katılımlarıyla oluşan ve 
belirli özellikleri bulunan medeniyet, ortak evrensel 
insanlık mirasıdır.” dedi. Karlığa, Batı merkezci bir 
medeniyet anlayışı yerine, küresel ölçekte kapsa-
yıcı bir uygarlık anlayışı sergilenmesini gerektiğini 
kaydetti.

Genel Müdürümüz Nazif Yılmaz yaptı-
ğı açılış konuşmasında medeniyetimizin 
yeniden ihya ve inşasında imam hatip 
okullarının çok önemli bir rol oynadığını 
ve bu nedenle öğretmenlerimize önem-
li görevler düştüğünü söyledi. Yılmaz, 
“İslam Medeniyetinin ve bu medeniyete 
katkı sunan bilim adamlarının hayatları-
nın ve eserlerinin gelecek nesillere akta-
rılması çocuklarımıza medeniyet bilinci 
ve özgüven kazandıracaktır.” dedi.

İzleme ve Değerlendirme Daire Başka-
nı Yusuf Akbaş, Arge ve Projeler Daire-
si’nden Milli Eğitim Uzmanları Abdullah 
Cevizci, Şefika Mutlu, Milli Eğitim Uzman 
Yardımcısı Fatimetüzzehra Kurt, Eğitim 
Uzmanı Ferhat Sert, Ankara İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü din öğretiminden sorumlu Şube Müdürü Hilmi Karabacak ve ev sahibi okullarımızın idare-
cilerinin de katıldığı seminer sonunda tüm katılımcılara isme özel hazırlanan katılım sertifikaları takdim 
edildi.

Ankara’da “Medeniyet Bilinci” Seminerleri
24-27 Haziran 2019 Tarihlerinde Ankara’da ‘Medeniyet Bilinci’ Seminerleri 
Düzenlendi

Din Öğretimi Genel Müdürümüz Nazif 
YILMAZ ve Temel Eğitim Genel Müdürümüz 

Dr. Cem GENÇOĞLU, Sultangazi Sabri Ülker 
Anadolu İmam Hatip Lisesi İlim Yayma Cemiyeti 
konferans salonunda Sultangazi ilçesindeki tüm 
Okul Müdür ve Müdür yardımcılarının katıldığı 
“İstanbul Eğitim Liderleri” Toplantısına katıldılar. 
Din Öğretimi Genel Müdürümüz Nazif YILMAZ, 
toplantı öncesinde Sultangazi Recep Tayyip 
Erdoğan Anadolu Kız İmam Hatip Lisesi’nde 
yapılan mesleki çalışma seminerine katılarak 

öğretmenler odasında öğretmenlerle bir sohbet 
gerçekleştirdi ve yöneticilerden okulun eğitim durumu 
ve okulda uygulanan projeler hakkında bilgi aldı. 
“İstanbul Eğitim Liderleri” toplantısına katıldıktan 
sonra ilçe Milli Eğitim Müdürü İbrahim Demir ve şube 
Müdürleri ile birlikte Sabri Ülker Anadolu İmam Hatip 
Lisesi, Mimar Sinan İmam Hatip Ortaokulu, Mimar 
Sinan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi, Veysel Sacıhan 
İmam Hatip Ortaokulu, Bezmialem Anadolu Kız 
İmam Hatip Lisesi, Mehmet Yaşar Kandemir Anadolu 

İmam Hatip Lisesi, Ahmet Ünal Kız İmam Hatip 
Lisesini ziyaret ederek okulun fiziki durumunu 
ve eğitim durumunu yerinde inceleyerek okul 
yöneticilerinden bilgi aldı.

Mimar Sinan İmam Hatip Ortaokulunda Hafızlık Sınıfı öğrencileri ile de yakından ilgilenen Genel Müdür 
Nazif YILMAZ, Örgün Eğitimde Hafızlık projesi ile ilgili bilgi aldı ve Hafızlığını bitiren Mimar Sinan İmam 
Hatip Ortaokulu’nun 26. Hafızı olan Şevval Çelebi’nin son dersini dinleyip çizelgesini imzaladılar ve 
hafızın hatim duasını yaptılar.

“İstanbul Eğitim Liderleri” Toplantısı
İstanbul Sultangazi İlçesinde Okul Müdürleri ve Müdür Yardımcılarının Ka-
tıldığı “İstanbul Eğitim Liderleri” Toplantısı Yapıldı



 Nisan-Haziran 2019   Yıl:2  Sayı:6

G
en

el
  M

üd
ür

lü
ğü

m
üz

G
enel  M

üdürlüğüm
üz

Yıl:2  Sayı:6   Nisan-Haziran 2019    

4544

Anadolu imam hatip liseleri öğrencilerinin Arapça, İngilizce, Almanca, İspanyolca ve Rusça; 80’i 
aşkın ülkeden öğrencilerin öğrenim gördüğü uluslararası Anadolu imam hatip liselerindeki yabancı 

uyruklu öğrencilerin ise Türkçe dilinde yarıştığı münazaraların Türkiye finali İstanbul’da 3 Mayıs 2019 
Cuma günü Emin Saraç Anadolu İmam Hatip Lisesi’nin ev sahipliğinde Başakşehir Emin Saraç Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirildi.   

Genel Müdürlüğümüzün çağı yakalayan ve çağını tanıyan genç nesiller yetiştirme projesi kapsamında 
farklı dillerde hazırlık sınıfları kurduğu Anadolu imam hatip liselerine yönelik gerçekleştirdiği yarışmaya 
Eğitim Ortamlarının ve Öğrenme Süreçlerini Geliştirme Daire Başkanımız Oğuzhan Özkan, Eğitim Poli-
tikaları Daire Başkanımız İhsan Erkul, İstanbul İl Millî Eğitim Müdürü Levent Yazıcı, İl Millî Eğitim Müdür 
Yardımcısı Hatice Özdemir, Başakşehir İlçe Millî Eğitim Müdürü Ramazan Yılmaz, öğretmen, öğrenci, veli 
ve diğer ilgililer katıldı.

Program, yarışmaya katılan öğrencilerin ödüllendirilmesiyle son buldu.

6 Dilde Münazara Yarışmaları Türkiye Finali
Genel Müdürlüğümüzden Yabancı Dil Öğretimi Şöleni: 6 Dilde Münazara 
Yarışmalarının Türkiye Finali İstanbul’da Yapıldı

6 Dilde Münazara Yarışmalarında Dereceye Giren Okullar
DİL DERECE   OKUL

İN
G

İL
İZ

C
E Birinci İstanbul-Çamlıca Kız İmam Hatip Lisesi

İkinci İstanbul-Ahmet Sani Gezici Anadolu İmam Hatip Lisesi

Üçüncü İstanbul-Güngören Anadolu İmam Hatip Lisesi

TÜ
RK

Ç
E Birinci İstanbul-Fatih Sultan Mehmet Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi

İkinci İstanbul-Şehit Mehmet Karaaslan Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi

Üçüncü Konya-Mevlana Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi

A
RA

PÇ
A Birinci İstanbul-Beyoğlu Anadolu İmam Hatip Lisesi

İkinci İstanbul-Emin Saraç Anadolu İmam Hatip Lisesi

Üçüncü Kocaeli-İzmit Mehmet Akif Kız Anadolu Lisesi

İS
PA

N
YO

LC
A

Birinci İstanbul-Kadıköy Anadolu İmam Hatip Lisesi

İkinci İstanbul-Ahmet Sani Gezici İmam Hatip Lisesi

A
LM

A
N

C
A Birinci İstanbul-Beşiktaş Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi

İkinci İstanbul-Beşiktaş Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 

RU
SÇ

A Birinci İstanbul-M. Emin Saraç Anadolu İmam Hatip Lisesi

İkinci İstanbul-M. Emin Saraç Anadolu İmam Hatip Lisesi 
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Kur’ân Tilaveti, İstiklal Marşı ve Tanıtım Filmi ile başlayan “10. Arapça Bilgi ve Etkinlik Yarışmaları 
Türkiye Finali” programına Genel Müdürümüz Nazif Yılmaz, Temel Eğitim Genel Müdürü Dr. Cem 

Gençoğlu, Başakşehir Kaymakamı Kazım Tekin, Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, Mardin 
Artuklu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ağırakça ve diğer ilgililer katıldı.

Genel Müdürümüz Nazif Yıl-
maz, Din Öğretimi Genel Mü-
dürlüğü tarafından yabancı dil 
eğitimine yönelik çalışmalardan 
bahsederek yabancı dil hazırlık 
programı uygulayan proje Ana-
dolu imam hatip liselerinin ulu-
sal ve uluslararası platformdaki 
etkinlik ve başarılarına değindi. 
Hazırlık sınıfında eğitim verilen 
Arapça, İngilizce, İspanyolca, 
Rusça ve Almanca ek olarak 
2019-2020 öğretim yılında 
İstanbul Şehit Mehmet Güder 
AİHL’de başlayacak Çince ha-
zırlık sınıfının müjdesini verdi.

Nazif Yılmaz, “6 Dilde Münazara” ve “10. Arapça Bilgi ve Etkinlik Yarışmaları ”nın gerçekleştirilmesinde 
emek ve üstün gayreti olan Emin Saraç Anadolu İmam Hatip Lisesi, Şehit Mehmet Güder Anadolu İmam 
Hatip Lisesi ve Fatih Sultan Mehmet Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi idareci, öğretmen ve öğren-
cileri ile seçici kurullarda görev alan akademisyenlere teşekkür etti.

Yarışmaların her kategorisinde dereceye giren öğrenci ve rehber öğretmenlerine para ödülü ve kitap 
hediye edildi. 

10. Arapça Bilgi ve Etkinlik Yarışmaları Türkiye Finali
10. Arapça Bilgi ve Etkinlik Yarışmaları  Türkiye Finali ve Ödül Töreni 4 Ma-
yıs 2019 tarihinde Başakşehir Emin Saraç Kültür Merkezi´nde yapıldı

10. Arapça Bilgi ve Etkinlik Yarışmalarında Dereceye Giren Okullar
DERECE OKUL

İmam Hatip Ortaokulları Arapça Çocuk Şarkıları Yarışması

Birinci İstanbul-Ümraniye Namık Kemal İmam Hatip Ortaokulu

İkinci Tokat-Mevlana İmam Hatip Ortaokulu

Üçüncü Çankırı-Hacı Murad-ı Veli İmam Hatip Ortaokulu

İmam Hatip Ortaokulları Hikâye Canlandırma Yarışması

Birinci Kayseri-Melikgazi Şehit Mehmet Polat İmam Hatip Ortaokulu

İkinci Samsun-Vezirköprü Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi

Üçüncü Yalova-Merkez İmam Hatip Ortaokulu

İmam Hatip Ortaokulları Şiir Okuma Yarışması

Birinci Trabzon-Akçaabat Şehit Samet Uslu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi

İkinci Bursa-Osmangazi Mihraklı Abdülkadir Can Anadolu İmam Hatip Lisesi

Üçüncü Isparta-Merkez Şehit Komiser Muhsin Kiremitçi İmam Hatip Ortaokulu

Anadolu İmam Hatip Liseleri Arapça Bilgi Yarışması

Birinci İstanbul-Fatih Sultan Mehmet Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi

İkinci Ankara-Tevfik İleri Anadolu İmam Hatip Lisesi

Üçüncü İstanbul-Üsküdar Tenzile Erdoğan Anadolu İmam Hatip Lisesi

Anadolu İmam Hatip Liseleri Arapça Şiir Okuma Yarışması

Birinci Şanlıurfa-Haliliye Süleymaniye Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi

İkinci Mardin-Artuklu Anadolu İmam Hatip Lisesi

Üçüncü Karaman-Merkez Prof. Dr. Ömer Dinçer Anadolu İmam Hatip Lisesi

Anadolu İmam Hatip Liseleri Arapça Metin Canlandırma Yarışması

Birinci İstanbul-Esenyurt Recep Tayyip Erdoğan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi

İkinci Adıyaman-Merkez Safvan Anadolu İmam Hatip Lisesi

Üçüncü İstanbul-Fatih Sultan Mehmet Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi

Anadolu İmam Hatip Liseleri Arapça Hat-Kaligrafi Yarışması

Birinci İstanbul-Hakkı Demir Anadolu İmam Hatip Lisesi (Habil İnanç)

İkinci İstanbul-Mehmet Akif Ersoy Anadolu İmam Hatip Lisesi (Furkan Acar)

Üçüncü Kocaeli-Evliya Çelebi Anadolu İmam Hatip Lisesi (Berre Kemer)
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25. İlahiyat ve İslami İlimler Fakülteleri 
Dekanlar Toplantısı
İmam hatip liselerinde 80 ülkeden bin 200 yabancı uyruklu öğrenci eğitim 
görüyor

25. İlahiyat ve İslami Bilimler Fakülteleri Dekanlar Toplantısı Trabzon’da yapıldı. Trabzon Üniversitesi 
ve İlahiyat Fakültesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen programa Rektör Prof. Dr. Emin Aşıkkutlu 

hamilik yaparken, Trabzon Milletvekillerinin tamamı katıldı. Programa Giresun Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Cevdet Coşkun ile Rize Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Karaman ile Din Eğitim Genel 
Müdürümüz Nazif Yılmaz katıldı.  

105 İlahiyat Fakültesi Dekanının Trabzon’da bir araya geldiği toplantıda Din Öğretimi Genel Müdürümüz 
Nazif Yılmaz, Türkiye’de din eğitimi ve öğretimini yürüten kurumlara ilişkin bilgi aktardı. Kurumunun 
faaliyet alanları ve amaçlarını anlatan Yılmaz, yaklaşık 45 bin din eğitimi veren öğretmenin mesleki 
gelişimi noktasında çalışma yürüttüklerini söyledi.

Yılmaz, uluslararası alanda akranlarıyla rekabet edebilecek bir neslin yetişmesi için din açılımlarını 
ortaya koyduklarını dile getirerek bu noktada İstanbul’da Türkçenin yanı sıra İspanyolca, Almanca, 
İngilizce, Arapça, Rusça münazaraların devam ettiğini söyledi.

Gelecek sene de bir okulda Çince hazırlık sınıfı açarak din alanındaki öğrencilerin gelişimini devam 
ettireceklerine dikkati çeken Yılmaz, “Biz arzu ederiz ki bu çocuklarımızın bir kısmı ilahiyat fakültelerine 
geldikleri zaman bahsettiğim dillerde de kendilerini geliştirerek uluslararası düzeyde rekabet 
edebileceğimiz alanlarda dokunuşlar yapabilsinler.” dedi.

Yılmaz, hafızlık ve hafızlığı pekiştiren eğitimlere ilişkin de katılımcılara bilgi aktararak şu anda 15 bin 
öğrencinin örgün eğitimle birlikte hafız olarak yetiştirildiğini vurguladı.

Akademik altyapıları sağlam öğrencileri ilahiyat fakültelerine yönlendirmenin önemini de dile getiren 
Yılmaz, bu amaçla yürüttükleri çalışmaları ve yapılması gerekenleri anlattı.

Yılmaz, imam hatip liselerinde 80 ülkeden bin 200 yabancı uyruklu öğrencinin eğitim gördüğünü 
anımsatarak “Bu sene 83 ülkeden 4 bin 300 öğrenci müracaat etti, yaklaşık 400 öğrenci alacağız. 
Kur’an-ı Kerim tilaveti mükemmel olan, Arapça düzeyi çok iyi, kendisini mesleğine ve davasına adamış, 
muallimlik bilinci gelişmiş ve her şeyden önce nesillerimizin yetişmesi için her tür fedakârlığı yapabilme 
becerisine sahip öğretmenlere ihtiyacımız var.” diye konuştu. 

Yılmaz, bu konuda birkaç soruna dikkat çekti. 

1-Hafızlık yarışmalarında derece yapan çocukların mutlaka İlahiyat Fakültelerine gitmeleri sağlanmalı. 

2- İlahiyat Fakültelerinde musiki, hüsn-i hat ve spor programlarına ciddi olarak yer verilmeli. 

3- İlahiyat Fakültelerine eskiden gidecek öğrenci bulamazken şimdi nitelikli öğrenci arayan noktaya 
geldik. 

4- İmam Hatip Proje Okulları İlahiyatlara yeterince öğrenci göndermiyor. Bu bir sorundur ve çözülmeli. 

5- İlahiyatların nitelikli akademik kadro sorunları mutlaka halledilmeli.

Genel müdür Yılmaz, sonuç bildirgesinde sorunların çözümüne yönelik bir şeyler çıkması gerektiğini 
belirterek sözlerini tamamladı.
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Spor Programı uygulayan okulların idarecileri ile eğitim süreçlerini değerlendirmek, uygulanan progra-
mın verimliliğini artırmak ve okullar arasında tecrübe paylaşımında bulunmak amacıyla Ordu Ulubey 

İlçesi Ulubey Anadolu İmam Hatip Lisesinde ça-
lışma ve istişare toplantısı 23-24 Mayıs 2019 
tarihlerinde gerçekleştirildi.

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Eğitim Politi-
kaları Daire Başkanı İhsan ERKUL başkanlığın-
da gerçekleştirilen toplantıya, Ulubey İlçe Millî 
Eğitim Müdürü Akın AYDIN ve Spor Programı 
uygulayan Muğla Milas Şehit Murat İnci AİHL,  
İstanbul Koca Yusuf Koca AİHL, Şehit Prof Dr. 
İlhan Varank AİHL, İstanbul Pendik 15 Tem-
muz AİHL, Ankara Kızılcahamam TOKİ AİHL 
ve Bursa Mudanya AİHL idarecileri katıldı.

Spor programı uygulayan okulların okul tanıtım sunuları 
ve spor alanındaki başarılarının yanı sıra tecrübe ve bilgi 
paylaşımlarının yapıldığı toplantıda, niteliği ve niceliği ar-
tırma amaçlı istişarelerde bulunuldu. Katılımcılara Beceri/

Yetenek Sınavı ile öğrenci alan okullarımızın yetenek sınavı 
uygulaması ve öğrenci alımı konularında brifing verilerek 2019-2020 eğitim öğretim yılında spor prog-
ramına ilk defa öğrenci alacak okullar bilgilendirildi.  

Spor Programı Uygulayan
Okul İdarecileri ile Çalışma Toplantısı 
Spor Programı Uygulayan Okulların İdarecileri ile Çalışma Toplantısı Yapıldı

Millî Eğitim Bakanlığı ile İstanbul Uluslararası Medeniyet Araştırmaları Merkezi (MEDAR) arasında 
yapılan iş birliği anlaşması kapsamında Din Öğretimi Genel Müdürlüğü ile Ortaöğretim Genel 

Müdürlüğüne bağlı okullarda görev yapan yönetici ve öğretmenlerinin eğitimini kapsayan Medeniyet 
Bilinci Seminerleri, Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne bağlı okullarla başladı.  

Bakanlığımıza Medeniyet Bilinci Seminerleri 
önerisini getiren ve Kurucu Başkanlığını Prof. Dr. 
Bekir Karlığa’nın yaptığı MEDAR tarafından

İstanbul Medeniyet Bilinci Seminerleri

•14 Mayıs 2019 tarihinde Üsküdar Hakkı Demir 
Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde 100 öğretmenin 
katılımı, 

•15 Mayıs 2019 tarihinde İstanbul’un 39 ilçe milli 
eğitim müdürü ile İstanbul Anadolu yakasındaki 
imam hatip lisesi müdürlerinin katılımı, 

•16 Mayıs 2019 tarihinde İstanbul Avrupa 
yakasındaki Anadolu imam hatip lisesi 
müdürlerinin katılımı 

olmak üzere toplamda 360 kişinin katılımıyla 
program gerçekleştirildi.

Ankara Medeniyet Bilinci Seminerleri

22 Mayıs 2019 tarihinde Ankara Yenimahalle ilçesindeki Şehit Cengiz Polat İmam Hatip Ortaokulunda 
gerçekleştirildi. Programa 25 ilçe millî eğitim müdürü ile 66 Anadolu imam hatip lisesi müdürü katıldı.                      

•Medeniyetlerin Doğuşu, 

•Medeniyetlerin Etkileşimi, 

•Medeniyetler Çatışmasından Medeniyetler 
İttifakı 

isimli 3 bölümden oluşan seminerler kapsamında 
2 konferans, 2 belgesel film gösterimi ve konser 
gerçekleştirildi.

Medeniyetler İttifakı Medeniyet Bilinci Seminerleri
Genel Müdürlüğümüz ile MEDAR İş Birliğinde İstanbul ve Ankara’da Mede-
niyet Bilinci Seminerleri Gerçekleştirildi
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Genel Müdürlüğümüze bağlı yabancı dil hazırlık sınıfı bulunduran Anadolu imam hatip liselerinde 
Arapça, İngilizce, İspanyolca, Rusça, Almanca dillerine şimdi Çince de eklendi.

Dünya ülkeleri ile beşeri, ilmi ve iktisadi münasebetleri geliştirmek, ulusal ve uluslararası kurum ve kuru-
luşların çalışmalarında ve hizmetlerinde ihtiyaç duyulan personelin yetiştirilmesine katkı sağlamak, ileri 
düzeyde yabancı dil becerisine sahip başarılı öğrenciler yetiştirmek amacıyla başlayan bu uygulama ile 
yabancı dil eğitimde Anadolu imam hatip liseleri herkese örnek oluyor.

Türkiye’ye Dünyanın Dilleri, Dünyaya Türkçe Öğretiliyor!

Öğrencilerin okuma, yazma, anlama ve konuşma becerilerini geliştirmek için okul ortamında birçok 
faaliyet yapılırken, yurt içinde ve yurt dışında öğrencilere yönelik dil kampları düzenleniyor, söz konusu 
dillerde münazara yarışmaları gerçekleştiriliyor.

Genel Müdürlüğümüz diğer yandan 80’i aşkın ülkeden öğrencinin öğrenim gördüğü uluslararası Ana-
dolu imam hatip liselerinde Türkçeyi dünyaya öğreterek dil öğretiminde önemli başarılar elde ediyor.

Türkiye’de İlk ve Tek

2015 yılında Arapça ve İngilizce ile başlayan hazırlık sınıfı olan Anadolu imam hatip liseleri yelpazesine 
sonraki yıllarda Almanca, İspanyolca ve Rusça da eklenmişti. 2019-2020 Eğitim Öğretim döneminde 
ise İstanbul Küçükçekmece “Şehit Mehmet Güder Anadolu İmam Hatip Lisesi” bünyesinde Çince hazırlık 
sınıfı açılıyor.

Neden Çince?

Nüfusu ve yükselen ekonomisi ile dünyada adından söz ettiren Çin, tüm dünyada Çince diline rağbet 
edilmesine neden olurken Türkiye ile olan yoğun ilişkiler kapsamında ülkemizden pek çok firma Çin’le 
ticaret ilişkileri geliştirmekte veya Çin’de üretim yapmaktadır. Bu nedenle Çince bilen personel ihtiyacı 
tüm dünyada olduğu gibi Türkiye’de de artmaktadır.

Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüzden Öncü Adım
Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Bulunduran Anadolu İmam Hatip Liselerinde
Çince Hazırlık Sınıfı

Genel Müdürlüğümüzce, İstanbul Fen ve Sosyal Bilimler Programı Uygulayan Proje Anadolu İmam 
Hatip Liseleri “Koordinatör Öğretmenleri” ile Ümraniye Şehit Erol Olçok Kız Anadolu İmam Hatip 

Lisesi toplantı salonunda “Hedef 2020 Üniversite Kariyer ve Bilimsel Gelişim” toplantısı gerçekleştirildi. 

Birincisi Ankara Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde gerçekleştirilen “Hedef 2020 Üniversite Kariyer 
ve Bilimsel Gelişim” toplantısının ikincisinde, okulların üniversite hazırlık ve yaz kamp programları; 
öğretmen, veli ve öğrencilerimize yönelik tanıtım amaçlı bilgilendirme çalışmaları yapıldı. Ayrıca 
akademik takip komisyonların kurulduğu ve zümrelerle işbirliği çalışmalarının yapıldığı toplantıda, 
öğrenci takip sistemi gibi konularda istişarelerde bulunuldu, öğrencilerin eğitim süreçlerini hakkında 
değerlendirmeler yapıldı. 

Genel Müdürlüğümüzce görevlendirilen koordinatör öğretmenler Bahattin Güney ve Umut Karaman’ın 
başkanlığında yürütülen toplantıda, Okul Müdürü İbrahim Süslü okullarında yürüttükleri çalışmalar 
hakkında bilgi paylaşımında bulunarak sunum gerçekleştirdi. Programda ayrıca diğer Proje Anadolu 
imam hatip lisesi koordinatörleri ise okullarında yürütülen örnek uygulamalardan bahsetti.

 “Hedef 2020 Üniversite Kariyer ve Bilimsel Gelişim” hakkında istişarelerin gerçekleştiği toplantı; dilek, 
temennilerde bulunulması ve hatıra fotoğrafı çekinilmesi ile sona erdi.

Hedef 2020 Üniversite Kariyer ve Bilimsel Gelişim 
“Hedef 2020 Üniversite Kariyer ve Bilimsel Gelişim” Toplantısının İkincisi 
İstanbul’da Yapıldı
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Genel Müdürlüğümüz ile Diyanet İşleri Baş-
kanlığı Eğitim Hizmetleri Genel Müdür-

lüğü arasında “Okul-Kur’an Kursu İşbirliğine 
Dayalı Örgün Eğitimle Birlikte Hafızlık Projesi 
Protokolü” Genel Müdürümüz Nazif Yılmaz ile 
Diyanet İşleri Başkanlığı Eğitim Hizmetleri Ge-
nel Müdürü Kadir Dinç tarafından imzalandı. 

Protokolle, Genel Müdürlüğümüzce belirle-
nen imam hatip okulları ile Başkanlık Eğitim 
Hizmetleri Genel Müdürlüğünce belirlenen 
Kur’an kursları iş birliğinde örgün eğitime de-
vam eden ve aynı zamanda hafızlık yapmak 

isteyen öğrencilerin, hafızlık eğitimi süreci ve sonrasında-
ki eğitim-öğretim süreçlerinin etkin, verimli ve sistematik 
bir şekilde gerçekleştirilmesi; mesleki, akademik, sosyal, 
kültürel, sportif ve ahlaki gelişimlerinin desteklenmesi 
amaçlanmıştır.   

“Örgün Eğitimle Birlikte Hafızlık Projesi Uygulama 
Usûl ve Esasları” Kitabı Güncellenecek

Genel Müdürlüğümüzce daha önce hazırlanıp hafızlık 
projesinde kılavuz kitap olarak kullanılan “Örgün Eğitimle 

Birlikte Hafızlık Projesi Uygulama Usûl ve Esasları” kitabı protokol kapsamında DİB Eğitim Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü iş birliğinde güncellenerek ilgililerin istifadesine sunulacaktır.

“Okul-Kur’an Kursu İşbirliğine Dayalı Örgün Eğitimle 
Birlikte Hafızlık Projesi” Protokolü Toplantısı 
Genel Müdürlüğümüz ile Diyanet İşleri Başkanlığı Arasında “Okul-Kur’an 
Kursu İşbirliğine Dayalı Örgün Eğitimle Birlikte Hafızlık Projesi” 
Protokolü İmzalandı



Okullarımız

Haberim Nasıl Yayımlanır?
İmam Hatip Okulları İyi Örnekler internet sayfamızda ve ALMANAK yayını-
mızda haberinizin yayınlanması için aşağıda yer alan açıklamaların okunması ve 
bunlara göre hareket edilmesi gerekmektedir.

E-Posta
Okulda gerçekleştirilen etkinliklerden sadece özgün, örnek teşkil eden ve farkın-
dalık oluşturacak nitelikte olanların;
•  Haberi yapılarak okulun internet sayfasında yayınlanmalı
•  Haberin bağlantısı (linki) dinogretimiokullar@meb.gov.tr eposta adresine 

gönderilmeli
•  Haberlere ait bağlantılar (linkler) ayrı ayrı gönderilmeli, bir epostada birden 

fazla bağlantı (link) olmamalı
• Habere ait gönderilen epostanın ekinde herhangi bir dosya veya fotoğraf yer 

almamalıdır.

Haber Metni
• Türkçe dil ve anlatım kurallarına uygun olarak yazılmalı
• Haberi sadece özetleyen değil, detaylandıran açıklamalar içermeli
• Etkinliğin; aşamalarını anlatan, katılımcılarını belirten ve sonucunda sağla-

nan faydaları açıklayan ifadelere yer verilmeli
• Yazım hataları kontrol edilmeli
• Büyük/küçük harf kullanımına özen gösterilmelidir.

Fotoğraflar
Etkinliğin haberinde etkinlikle ilgili en az 1 fotoğraf bulunması gerekmektedir. 
Etkinlik fotoğrafları;

• Etkinlik haberini destekleyici ve açıklayıcı nitelikte olmalı
• Telif gerektiren, herhangi bir ürün veya firmanın reklamını içerecek nitelikte 

olmamalı
• Bir başkasının mahremiyetini ifşa etmeyecek nitelikte olmalı
• Yiyecek ve içeceklerin tüketildiği kareler içermemeli
• Görüntü kalitesi açısında uygun olmalıdır.
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16 bin öğrencinin katıldığı Türkiye geneli yapılan deneme sınavında ortaokul öğrencimiz Süeda Ay-
han Türkiye 1.si olmuştur. Ayrıca 3816 öğrencinin katıldığı lise denemesinde lise öğrencimiz Mer-

yem Bekci Türkiye 2.si Hayrünnisa Uluışık Türkiye 3. sü olmuştur. Diğer öğrencilerimiz ise kendi alanla-
rında büyük başarı göstermiştir.

Başarının elde ediliş sürecinde emeği bulunan tüm öğretmenlerimizi, öğrenci ve idarecilerimizi tebrik 
ediyoruz.

Diyarbakır – Kayapınar
Şehit Halit Gülser Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi

Adıyaman – Gerger
Gerger Anadolu İmam Hatip Lisesi

Öğrencilerimizden Büyük Başarı Gerger Anadolu İmam Hatip Lisesinde ahşap yakma sanatı

Gerger Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri “2023 Eğitim Vizyonu” ışığında okulda açılan “Tasarım 
ve Beceri Atölyeleri” Projesi kapsamında ahşap yakma sanatını icra etmeye başladı.

Gerger Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde okul idaresi tarafından oluşturulan tasarım ve beceri atölyesinde 
ilk olarak ahşap yakma sanatı gerçekleştirilmeye başlandı. Okulun 9, 10, 11 ve 12. Sınıf öğrencileri 
ahşap yakma sanatıyla tanıştı.

İlçe Milli Eğitim Müdürü Abdulmuttalip Erek’in des-
tekleriyle Okul Müdürü Murat Karan’ın girişimleriyle 
oluşturulan atölyede çalışmalara başlayan öğrenci-
ler, atölyenin kurulmasından duydukları memnuniye-
ti dile getirdi.

Ahşap yakma kursu öğretmeni kurs ile ilgili teknik 
bilgiler verdikten sonra öğrenciler sanatlarını icra et-
meye başladı.
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Türkiye Güreş Federasyonu´nun faaliyet programında yer alan ve bu yıl Ordu´da düzenlenen Türkiye 
Yıldızlar Serbest Güreş Şampiyonasında Osmancıklı güreşçi Efe Anıl Al 2. Oldu.

Milli takıma seçilmek için çok önemli bir kriter olan Türkiye Yıldızlar Güreş Şampiyonası´nda 300 sporcu 
dereceye girebilmek için mücadele etti.

10. sınıf öğrencimiz Efe Anıl AL, Ordu ilinde yapılan Yıldızlar Serbest Türkiye Güreş Şampiyonası’nda 
Türkiye İKİNCİSİ olmuştur. Bu vesileyle Milli Takıma davet edilmiştir ve Milli sporcu olmaya hak kazanmış-
tır. İlk milli maçına Romanya´da düzenlenecek olan Avrupa şampiyonasında katılacak olan güreşçimiz 
hazırlık için Nevşehir / Kozaklı ’da Milli Takım Hazırlık Kampına katıldı.

Öğrencimizi ve öğrencimizin başarısında emeği bulunanları tebrik ederiz.

Çorum – Merkez
Çorum Beld. Prof. Dr. Hayreddin Karaman AİHL

Osmaniye – Merkez
Çukurova Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi

Öğrencimiz Güreşte Türkiye 2.si Oldu ve Milli Takıma Davet Edildi Türkiye Kick Boks Şampiyonu Okulumuzdan

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okul Sporları Kick Boks Gençler (Kız-Erkek) Türkiye Birinciliği Şampi-
yonasında dereceye giren sporculara madalyaları verildi.

Düzenlenen şampiyonada genç kız ve erkek kategorilerinde 55 ilden gelen yaklaşık 600 sporcu müca-
dele etti. 60 sıklette derece elden sporcular, düzenlenen törende madalyalarını aldı.   

Türkiye Okul Sporları Kick Boks Gençler Şampiyonası 70+ elemelerinde yarı finali geçerek finale yükse-
len ve birincilik madalyasını okulumuza kazandıran Zeynep Gültemiz KEÇEBAŞ´ı tebrik ediyor ve ülkemizi 
temsil edeceği uluslararası turnuvada da başarılarının devamını bekliyoruz.
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Öğrencimiz Zeynep Kaya, Bulgaristan´da yapılan ve 19 ülkenin katıldığı 4. Uluslararası JUDO Tur-
nuvalarında Türkiye adına minderde mücadele etmiştir. Sporcuların kıyasıya yarıştığı turnuvada 

tüm rakipleriyle girmiş olduğu mücadeleyi üstün başarılarıyla taçlandıran öğrencimiz turnuva BİRİNCİSİ 
olmuştur. Öğrencimizi, ailesini ve emeği geçen hocalarımızı tebrik ediyoruz.

Bursa – Osmangazi
Nizam Karasu Anadolu İmam Hatip Lisesi

Kırklareli – Merkez
Kırklareli Anadolu İmam Hatip Lisesi

Öğrencimiz Avrupa Şampiyonu SOBİÇ´19
Öğrencimiz Zeynep Elif Karaman SOBİÇ´19 a katıldı

Geçen yıl ilki düzenlenen Sosyal Bilimler Çalıştayı, bu yıl da “KAOS” temasıyla gerçekleşti. İlber Ortaylı ve Mim 
Kemal Öke’nin katılımlarıyla gerçekleşen etkinlik 12-13 Nisan 2019 tarihlerinde Prof. Dr. Mümtaz Turhan 

Sosyal Bilimler Lisesi’nde yapıldı.

Sosyal Bilimler Çalıştayı toplumsal olay ve olgu-
ları; kişinin, diğer kişi ve kuruluşlarla olan ilişkisi 
bağlamında incelemeye yönelik bir etkinliktir. Bu 
etkinlik, sistematik ve bilimsel çalışmalarla kendi-
sini kişisel ve bilhassa kültürel anlamda geliştirmek 
isteyen lise öğrencilerini bünyesinde toplamayı 
amaç edinmektedir. Bunun yanında sosyal hayatı-
mızda yer edinen konular bağlamında önemli ge-
tirileri olan bir etkinlik misyonu benimsemektedir.

10.sınıf öğrencimiz Zeynep Elif Karaman, Prof. Dr. Mümtaz Turhan 
Sosyal Bilimler Lisesi´nin 12-13 Nisan´da düzenlediği Sosyal Bi-
limler Çalıştayı SOBİÇ´19 a delege olarak kabul edildi. Bu seneki 
teması KAOS olan çalıştayda iktisattan felsefeye, uluslararası ilişki-
lerden teolojiye birçok komite bulunmakta. Çalıştayın açılış konuş-
masını Prof. Dr. İlber Ortaylı yaptı. 

Öğrencimizi Sosyal Bilimler Çalıştay’ına sağladıkları katkılardan 
dolayı tebrik ediyor, başarılar diliyoruz.
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Okulumuz Özlüce Nurettin Topçu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 6. sınıf öğrencilerinden Zeynep 
BOZDEMİR Antalya´da 04-07 Nisan 2019 tarihleri arasında düzenlenen, 35 ülkeden 2800 

sporcunun katıldığı Avrupa Kick Boks Şampiyonasında Avrupa üçüncüsü olmuştur. 

Öğrencimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Bursa – Nilüfer
Özlüce Nurettin Topçu Kız Anadolu İHL

Kayseri - Kocasinan 
Uluslararası Şehit Ömer Halisdemir AİHL

Kick Boks Avrupa Üçüncüsü Uluslararası Şehit Ömer Halisdemir AİHL 
uygulama camisinin temeli atıldı

Uygulama Camii temel atma törenine Diyanet İşleri Eski Başkan Yardımcısı Necmettin Nursaçan, Ko-
casinan Kaymakamı Mustafa Kılıç, Genel Müdürümüz Nazif Yılmaz, Melikgazi Belediye Başkanı 

Mustafa Palancıoğlu, Kocasinan Belediye Başkanı Ahmet Çolakbayrakdar, Uluslararası Eğitim ve Öğ-
retim Daire Başkanı Mustafa Yıldız, İl Millî Eğitim Müdürü Celalettin Ekinci, İl Müftüsü Şahin Güven ve 
diğer ilgililer katıldı.



 Nisan-Haziran 2019   Yıl:2  Sayı:6Yıl:2  Sayı:6   Nisan-Haziran 2019    

6766

O
ku
lla
rı
m
ız

O
kullarım

ız

Konya – Karatay
Mehmet Zahid Kotku Anadolu İmam Hatip Lisesi

Aydın – Nazilli
Asımın Nesli Anadolu İmam Hatip Lisesi

Genç Maker Ekibimizin MEB Uluslararası Robot Yarışması Birinciliği Engelleri Uçuruyorum

Okulumuz Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Kulübü öğrencileri Güzelköy Özel Eğitim Uygulama 
okulunda bulunan özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerle Uçurtma Şenliği düzenledi. 

Asımın Nesli Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencile-
rinin başlattığı “Engelleri Uçuruyorum”  projesiyle;

- Toplumsal birlik ve beraberliğimizi artırıcı faaliyet-
lerde bulunmak
- Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin toplumla bü-
tünleşmelerini sağlamak
- Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin aileleriyle bir-
likte toplumdan soyutlanmasının önüne geçmek
- Toplumsal bütünlüğümüzü sağlamlaştıracak özel 

eğitime ihtiyaç duyan bireyler konusunda farkındalık 
oluşturmak
- Toplumdaki diğer bireylerin özel eğitime ihtiyaç du-
yan bireylerle eğlenceli zaman geçirmesi ve onları 
kabullenmeleri
- Eğitim ve Öğretim faaliyetlerinin vazgeçilmez unsur-
ları olan Okul-Veli-Öğrenci dayanışmasını artırmak
- Öğrencilerin akademik başarılarının yanında sosyal 
gelişimine katkı sağlamak ve iletişim becerilerini ge-
liştirmek amaçlanmıştır.

17.04.2019 tarihinde “Engelleri Uçuruyorum” projesinin finali Aydın Toscalı Futbol Sahasında yapılarak 
proje başarılı bir şekilde tamamlanmıştır. Uçurtma etkinliğine okul öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizle 
Güzelköy Özel Eğitim Uygulama öğrencileri, öğretmenleri ve aileleri katılmıştır.

Projede emeği geçen aileleri,  öğrenci ve öğretmenlerimizi tebrik ediyoruz.

Samsun´da düzenlenen 13.MEB ULUSLARARASI ROBOT YARIŞMASI´nda Serbest Kategori alanın-
da okulumuz Mehmet Zahid Kotku AİHL birinci olmuştur. Çalışmalarından ötürü değerli öğrenci ve 

öğretmenlerimizi tebrik ediyoruz. Yarışmaya Türkiye´nin yanı sıra Tunus, Gürcistan, Ukrayna, Lübnan, 
Bangladeş, Bosna Hersek, Gambiya, İran, Zambiya, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Pakistan, Yemen, 
Kazakistan, Cezayir, Romanya, Turks ve Caicos Adalarındaki 878 kurumdan 5 bin 999 yarışmacıya ait 
3 bin 848 robot katıldı.
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Sakarya´da gerçekleşen Wushu Kung Fu Okul Sporları şampiyonasında öğrencimiz Efe Kaan Yıldırım 
ikinci defa Türkiye Şampiyonu oldu. 

Türkiye Wushu Kung Fu okul sporları şampiyonası 10- 14 Nisan 2019 Tarihleri arasında Sakarya´da 
yapıldı. Okulumuz 10. sınıf öğrencisi Efe Kaan Yıldırım 2. defa Türkiye Şampiyonu oldu. 2019 Şubat 
ayında yapılan yarışmada da Türkiye Şampiyonu olan öğrencimizi tebrik ediyoruz. 

Judoda il birinciliğinden sonra bölgede 2. olan Begümnaz DOĞRUYOL 13 Nisan 2019 tarihinde 
Balıkesir’de yapılan judo müsabakalarında rakiplerini geride bırakarak Türkiye 2.si olmuştur. Ayrıca 

ÖNDER´in düzenlemiş olduğu spor müsabakalarında öğrencilerimiz pinponda il 2.liği kazanmışlardır. 
Göstermiş oldukları bu üstün başarı sebebiyle öğrencilerimizi tebrik ediyor başarılarının devamını 
diliyoruz.

Öğrencilerimizi ve öğrencilerimizi müsabakalara hazırlayan beden eğitimi öğretmenimizi tebrik ediyoruz.

Ordu – Altınordu
Büyükşehir Belediyesi Ordu Anadolu İHL

Wushu Kung Fu Okul Sporları Türkiye Şampiyonu

Sivas – Merkez
Mustafa Taki İmam Hatip Ortaokulu
Judoda Türkiye İKİNCİLİĞİ
Öğrencimiz Begümnaz DOĞRUYOL Judo’da Türkiye 2. Oldu
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okullararası Türkiye Şampiyonasında 2 Türkiye birinciliği ve 3 Türkiye beşinciliği kazanmıştır. 

Güreşçilerimizden Veli MARAL 85 kg, Sefa YILDIRM ise 48 kg serbest stilde Türkiye Birincisi, Tuğrul 
Efe IŞIK 57 kg, Yusuf BİLİR 75 kg serbest stilde Türkiye Beşincisi, Hasan DUR 68 kg Grekoromen 
stilde Türkiye Beşincisi olmuştur. Güreşçilerimizin yetişmesinde emeği geçen herkese teşekkür eder, 
öğrencilerimize başarılar dileriz.

Malatya Selahaddin Eyyubi İmam Hatip Lisesi Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu’nun ilkini 2018’de 
yaptığı Uluslararası İmam Hatip Öğrencileri Sempozyumu´nun ikincisi 16-17 Nisan´da İnönü 

Üniversitesi Turgut Özal Kongre ve Kültür Merkezinde gerçekleştirildi. 

Sempozyum açılış oturumu Vali Aydın BARUŞ, Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Prof. Dr. Ayşen GÜRCAN, 
Büyükşehir Belediye Başkanı Selahattin GÜRKAN, İnönü Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet KIZILAY, 
Din Eğitimi Genel Müdürü Naif YILMAZ, Milli Eğitim Müdürü Ali TATLI, İl Müftüsü Ümit ÇİMEN, 
akademisyenler, okul müdürleri ve öğrencilerin katılımıyla başladı. 

2018 yılında “Gençlerin Güncel Meseleleri” üst 
başlığıyla yapılan sempozyumun bu yılki ana 
teması ise “Gençlik ve Eğitim” oldu. Türkiye´de, 
uluslararası düzeyde bir lisenin düzenlediği ilk 
olma özelliğine sahip olan sempozyum, bu yıl 
Malatya Büyükşehir Belediyesi ve Malatya İnönü 
Üniversitesinin paydaşlığında düzenlendi. 

Sempozyumda iki gün boyunca 3 salonda eş 
zamanlı yapılan oturumlarla bilim kurulu tarafından 
onaylanan yerli ve yabancı 52 bildiri sunuldu. 
Bildiriler “Türkiye´de Din Eğitimi, Gençlik ve 
Değerler Eğitimi, Gençlik ve Kodlama Modelleri, 
Gençlerin Eğitiminde İkincil Devlet Kurumları, 
Gençliğin Kimlik Oluşumunda Sosyal Medyanın 
Rolü, Gençlerin Eğitiminde Alternatif Model 
Arayışları, Gençler ve Eğitim Ortamları” gibi alt 
başlıklarda yapıldı.

Tokat – Zile
İmam Hatip Ortaokulu
Güreşçilerimizin Büyük Başarısı

Malatya – Yeşilyurt
Selahaddin Eyyubi Anadolu İmam Hatip Lisesi
2.Uluslararası İmam Hatip Öğrencileri Sempozyumu  
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Eyüp SELEK okulumuzu ve ülkemizi temsil etmiştir. Kendisi bu müsabakalarda rakiplerini yenerek 

finale kadar yükselmiştir.  Öğrencimizi yürekten kutluyoruz. Ülkemizi ve okulumuzu temsil ederek Avrupa 
2. si olan öğrencimizi tebrik eder başarılarının devamını dileriz.

Okuma alışkanlığının istenen düzeyde olmadığı ülkemizde insanların boş kaldıkları vakitleri ya 
teknolojik aletlerle sosyal medyada veya televizyon başında ya da faydasız bir takım meşguliyetler 

içerisinde geçirdiklerini görmekteyiz. Bu vakitlerin başında toplu taşıma araçlarında harcanan süre 
gelmektedir. Toplu taşıma araçlarındaki koltukların arka kısmına hazırlanan hikâye metinleri, şiirlerle 

dolu afişler hem yolculukta geçen süreyi daha 
verimli hale getirmek hem de merak ve ilgi unsuru 
oluşturan ifadelerle insanları kitap okumaya 
sevk amacına hizmet etmektedir. Aynı zamanda 
metinlerde geçen olumlu ifadelerle insanların 
yaşamında doğal bir öğrenme ortamından istifade 
ederek değişiklikler oluşturması hedeflenmiştir. 
Toplu taşıma aracı kullanan insanların toplumun 
farklı ekonomik ve kültürel düzeylerinden olduğu 

düşünüldüğünde toplumda ortak kültürel değerler 
oluşturma noktasında doğal bir yöntemle katkıda 
bulunmak amaçlandı.

- Güzel söz ve yazıların içinde geçtiği kitaplara karşı 
ilgi uyandırıldı,
- Yolcular, hayatları için ders alınacak ifadelerin 
kendilerini etkilediklerini belirtti,
- Yolcular, metinlerin dikkatlerini çektiğini ve toplu 
taşıma araçlarında kaliteli zaman geçirdiklerini ifade 
etmiştir.

Konya – Selçuklu
Bosna Hersek Anadolu İmam Hatip Lisesi
Öğrencimizin Kick Boks Avrupa İkinciliği 

Yozgat – Merkez
Ayşe Ilıcak Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi
OKUBÜS
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Okul sporları Türkiye Judo Finallerinde Dursun Fakıh İmam Hatip Ortaokul rüzgârı esti. İl ve bölge 
müsabakalarından sonra Judo Okul Sporlarında 57 kiloda Şevval Yağmur TUNCA Türkiye 

Şampiyonu, erkeklerde Ahmet ÖZKAN Türkiye 2. si, Sümeyye DENİZ Türkiye 7. si olarak bizlere büyük 
bir gurur yaşatmıştır. Dereceye girmese de zor bir grupta mücadele eden Sıla DURMAZ okulumuzu 
temsil etmiştir. Öğrencilerimiz Dursun Fakıh İmam Hatip Ortaokulunu başarıyla temsil ederek bizleri 
gururlandırmıştır. Bu başarıda büyük emekleri olan kıymetli antrenörleri ve Beden Eğitimi öğretmenini, 
sevgili öğrencilerimizi ve öğrencilerimizi destekleyen velilerimizi tebrik ederiz.

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı’nın (YTB) desteğiyle Kartal Anadolu İmam Hatip 
Lisesi tarafından düzenlenen “Bilim Seyyahlarları” projesi, Balkanlar’daki ilk durağı olan Kosova’da 

vatandaşlar ile buluştu.

“Bilim Seyyahları Balkanlar 3” projesinin birinci 
aşaması, Kosova Uluslararası Maarif Okulları 
ve Kosova Alauddin Medresesi iş birliğiyle 
ülkenin güneybatısında yer alan Prizren şehrinde 
düzenlendi.

Toplumun bilime olan ilgisini arttırmayı 
hedefleyen, öğrencilerin pratik yaparak öğrenme 
fırsatı yakaladığı “Bilim Seyyahları” projesi, 
2015 yılında Kartal Anadolu İmam Hatip 
Lisesi tarafından İstanbul’da hayata geçirilmiş, YTB’nin de destekleriyle 2017 yılından itibaren ülke 
sınırlarını aşarak Balkanlar’da düzenlenmeye başlamıştı.   Proje kapsamında farklı coğrafyalarda 
onlarca bilim festivali yapıldı. Tunus’tan Gana’ya, Yunanistan’dan Karadağ’a uzanan yolculukta üç 

yılda üç kıtada tam 11 ülkede, ülkemizin güzide 
kurumlarından TÜBİTAK, TİKA ve YTB’nin desteği 
ile bilim festivalleri gerçekleştirilmiş oldu. Bilim 
Seyyahlarımız Kosova, Arnavutluk ve Karadağ’da 
bilim festivali için tekrar yolculuğa çıktı. Balkan 
coğrafyasındaki kardeşlerimizle birlikte bilimin 
birleştirici gücünü kullanarak yeni dostluklar ve 
yeni köprüler kuruldu.

Bilecik – Merkez
Dursun Fakıh İmam Hatip Ortaokulu
Türkiye Şampiyonları Yetiştiren Okul

İstanbul – Kartal
Kartal Anadolu İmam Hatip Lisesi
Bilim Seyyahları Kosova’da
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Bakanımız Ziya Selçuk, okulumuzda düzenlenen Kızlar İçin Vizyoner Hedefler Projesi (VİZE) Görev 1.3. 
Rozet Töreni´nde, öğrencilerin İmam Hatipli olmanın gururuyla bir kimlik inşa ediyor olması ve ken-

dilerini yetiştirmelerinin çok önemli olduğunu söyledi.

Öğrencilerle olan bütün etkileşimleri değerlendirirken kullandığı bazı temel ölçütler olduğunu ifade eden 
Selçuk, “Bu ölçütler kişi ya da öğrencimiz, kendisiyle iletişim halinde mi? Yani kendi içerisine dönük 
olarak kendisini izleme, değerlendirme imkânı var mı? 
Başkalarını ve dünyayı izleme ve değerlendirme imkânı 
var mı? Bir şekilde bunları karşılaştırma imkânı var mı? 
Bunları çok önemsiyorum çünkü bizim iç dünyamız ve dış 
dünyamız arasındaki denge çok çok önemli. Bir insan 
muhakkak surette bu dengeyi koruyarak hayat görüşünü 
oluşturabilir. Sizin bu hayat görüşünü oluştururken sizden 
beklenen şey aslında okulda ne yaptığınızdan çok okul 
dışında ne yaptığınızla ölçülür. Yani sizlerin okuldaki ders-
ler ya da diploma standart ama sizi herkesten farklılaştı-
racak olan şey yaratılıştaki biricikliğinizi, hususiyetinizi ve 
Yaradan´ın size yönelik olarak bahşettiği içinizdeki müf-
redatı açığa çıkarıp çıkarmadığınızdır mesele. Her çocu-
ğun kendi içinde müfredat vardır. Dışarıdaki müfredattan 
öte içerideki müfredat çok önemli.” dedi.

Okulun kendi başına bir kıymeti bulunmadığını bildiren 
Selçuk, okulu kıymetlendirenin idareciler, öğretmenler 
ve hayalleri olan öğrenciler olduğunu dile getirdi.  Öğrencilere tavsiyelerde bulunan Selçuk, düşünce 

yapılarını oluştururken ezberlerden uzak du-
rulmasının, farklı düşüncelere açık olmanın 
meselelerin daha iyi anlaşılmasını sağlaya-
cağını aktardı.

Milli Eğitim Bakanı Selçuk, öğrencilerden 
yaptıkları işin anlamını zihinlerinde oturtma-
ları gerektiğini vurgulayarak, sözlerini şöyle 
sürdürdü:

“Bir işi neden yaptığınızı, şahsi sorumluluğu-
nuzu, ailenize, memleketinize, insanlığa so-
rumluluğunuzu, kurda kuşa sorumluluğunu-
zu idrak ederseniz insanlaşırsınız. Beşerlikten 
insanlığa yolculuğunuz olur, kemale gidersi-
niz. Yok sadece var olanları tekrar ederseniz, 

eskiler ne yapıyorsa onu yaparsanız, taklitle hayatınızı sürdürürseniz o zaman beşer olarak kalırsınız, 
insanlaşamazsınız. Bütün bunlar hepimizin insanlaşma serüveni, yoksa diploma meselesi değil.”

Gazali´nin “Şüphe etmeyenin imanı olmaz.” 
sözünü hatırlatan Selçuk, “Eğer meselenin 
sadece madde ya da mana tarafını alırsanız, 
sorgulamazsanız, sadece belli yazarları okuyup 
diğerlerini okumazsanız, insanın kendi yaratılış 
haysiyetine ters davranmış olursunuz. Çok 
okuyanlar çok soru çözenlerden daha başarılı 
olur. Her zaman şüphe duymanız lazım. Eğer 
şüphe duymazsanız mevcudu tekrar edersiniz.” 
ifadelerini kullandı.

Okul Müdürümüz Prof. Dr. Aşkın Asan ise VİZE´nin lise 
çağındaki öğrencilerin kendi inisiyatifleriyle öğrenme 
sorumluluğu alarak, yetenekli deneyimler yoluyla 
kendileri ve toplum için yüksek katma değer üretmelerini 
teşvik eden ve onlara fırsat sunan bir girişim programı 
olduğunu söyledi.

Projenin detaylarına ilişkin bilgiler paylaşan Asan, 
Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün Vizyon Belgesini, 
sonrasında Birleşmiş Milletler ve İslam Konferansı 
Örgütünün makale ve çalışmalarını alarak kız öğrenciler 
için üç ana hedef belirlediklerini bildirdi. Büyük firmaların 
mülakatlarda sorduğu soruları da alarak projeyi 
şekillendirdiklerini ifade eden Asan, “Belirlediğimiz 
üç ana hedef, girişimcilik, liderlik ve topluma hizmet. 

Milli Eğitim Bakanlığının 2023 Eğitim Vizyonu belgesini de inceleyince aslında ne kadar doğru yolda 
olduğumuzu anladık. Projemizi bu sömestr başında başlattık.” diye konuştu.

Konuşmaların ardından Bakan Selçuk ve protokol üyeleri Görev 1.3´ü başarıyla tamamlayan öğrenci 
ve mentor öğretmenlere rozet ve belgelerini verdi.

Okul konferans salonundaki etkinliğe İl Milli Eğitim Müdürü Levent Yazıcı, Üsküdar Kaymakamı Murat 
Sefa Demiryürek, Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, okulun bağışçıları Mutlu Alkan, İshak 
İbrahimzadeh, Kezban Hatemi ve öğrenciler katıldı.

İstanbul – Üsküdar
Tenzile Erdoğan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi
Milli Eğitim Bakanımız Prof. Dr. Ziya Selçuk Vizyoner Hedefler 
Projesi Görev 1.3. Rozet Törenimize Katıldı
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Konya – Hüyük
Hüyük Makbule - Durmuş Akkuş AİHL
Çanakkale Yarımadası Okulumuz Bahçesinde 

Konya’nın Hüyük ilçesinde Makbule Durmuş Akkuş Anadolu İmam Hatip Lisesi öğretmen ve öğren-
cileri, Çanakkale Savaşları’nın yaşandığı tarihi Gelibolu Yarımadası’nın minyatürünü 5 ay süren bir 

çalışmayla okul bahçesine yaptı. 

Konya’da Hüyük Makbule Durmuş Akkuş Anadolu İmam 
Hatip Lisesi öğretmen ve öğrencileri, Çanakkale Savaş-
ları’nın yaşandığı tarihi Gelibolu Yarımadası’nın minya-
türünü okul bahçesinde 120 metrekarelik alana yaptı.

Düşmana geçit verilmeyen, destansı mücade-
lenin yaşandığı yarımadadaki savaş objeleri, 
anıt, kitabe, tahkimat ve mevzileri 120 metre-
kareye sığdıran öğretmen ve öğrenciler, “Ça-
nakkale geçilmez” ruhunu adeta yerinde yaşa-
tıyor - Okulun tarih öğretmeni Hasan Hüseyin 
Yargı: - “Çanakkale’ye gidemesek de âcizane 
‘Çanakkale’yi getirelim’ dedik. Öğrencilerimi-
zin orada yaşananları görerek daha da içsel-
leştirmelerini hedefledik. Derslerde anlatılanla-
rın kalıcı hale gelmesini sağladık” dedi.

Antalya´da 26 Ocak-5 Şubat 2019’da gerçekleştirilen Türkiye Wushu şampiyonası gençler kategorisine 
iştirak eden öğrencilerimizden Zeynelabidin TUNCEL Türkiye birincisi, Mehmet ÖZGENEL ile 

Mehmet BAYSAK Tükiye ikincisi, Şuayb KORKMAZ ise Türkiye üçüncüsü olmuştur.  Öğrencimizi ve 
öğrencimizin başarılı olmasında emeği geçenleri tebrik eder, öğrencilerimizi canı gönülden kutlarız. 

Ayrıca Türkiye birincisi olan 10. sınıf 
öğrencimiz Zeynelabidin TUNCEL, 
48 kiloda, Mayıs 2019´da Rusya´da 
düzenlenecek Wushu Avrupa 
Şampiyonasına ülkemizi temsilen Türkiye 
Wush Federasyonu tarafında davet edildi. 
Öğrencimize başarılar dileriz.

Bitlis – Merkez
Bitlis Said Nursi Anadolu İmam Hatip Lisesi
Öğrencilerimizden Tarihi Başarı



 Nisan-Haziran 2019   Yıl:2  Sayı:6Yıl:2  Sayı:6   Nisan-Haziran 2019    

8180

O
ku
lla
rı
m
ız

O
kullarım

ız

İlk iki gün sonunda 5 altın, 11 gümüş ve 7 bronz madalyası bulunan Türkiye, şampiyonayı 7’si altın, 
11’i gümüş ve 9’u bronz olmak üzere 27 madalya ile tamamladı. Türkiye, bu sonuçlarla Avrupa 

şampiyonu oldu.

Antalya’da 2 – 4 Nisan 2019 tarihlerinde yapılan şampiyonaya okulumuz 9.sınıf öğrencisi Yiğit Kemal 
YILMAZ 15-17 yaş grubu 3’lü Taekwondo Poomsae hareketler kategorisinde katıldı. Poomsae Üçlü 
hareketlerde Avrupa şampiyonasında kategorisinde üçüncü oldu.

Öğrencimizi, yetiştiren hocalarını ve ailesini tebrik ederiz.

Ordu’da 6-7 Nisan 2019 tarihlerinde yapılan Okul Sporları Bilek Güreşi Yıldızlar Türkiye 
Şampiyonasında Kumru Şehit Neşe Eryetim İmam Hatip Ortaokulu sporcularımızdan Esma Nur 

AÇIKSÖZ 60 kg sol kolda tüm rakiplerini yenerek Türkiye Şampiyonu, sağ kolda Türkiye Üçüncüsü; 55 
kg erkeklerde Muhammet Ali KAYIT sol kol Türkiye Üçüncüsü olmuştur. 

Öğrencilerimizi ve öğretmenlerimizi tebrik ediyoruz.

Ankara – Mamak
Mamak Anadolu İmam Hatip Lisesi
14. Avrupa Taekwondo Poomsae Şampiyonası

Ordu – Kumru
Şehit Neşe Eryetim İmam Hatip Ortaokulu
Türkiye Şampiyonu İHO’dan
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Manisa – Akhisar
Şehit Serdar Denizer İmam Hatip Ortaokulu
Oyun tabanlı İngilizce eğitimiyle başarıyı yakaladılar

Manisa’nın Akhisar ilçesindeki Şehit Serdar Denizer İmam Hatip Ortaokulunda oyun tabanlı İngilizce 
Dersleri ile öğrenciler İngilizce’yi daha kolay öğrenmeye başladı.

Milli Eğitim Bakanlığı Yenilikçi Eğitim Müdürlüğünün 
himayesindeki ulusal destek servisinin online öğrenme 
ortamı olan eTwinning ilgi görmeye devam ediyor. Av-
rupa çapında 34 ülkenin faal olarak yer aldığı plat-
formda öğretmenler başka ülkeden meslektaşları ile 
tanışma ve bu sayede bilgi alışverişi yapabilme imkânı 
buluyor. Bu kapsamda 18 - 20 Nisan 2019 tarihinde 
İzmir’de düzenlenen ve Türkiye başta olmak üzere çok 
sayıda Avrupa ülkesinden üst düzey katılım olan çok 
taraflı irtibat seminerine Türkiye çapında davet edilen 
22 öğretmenden birisi de Akhisar Şehit Serdar Denizer 
İmam Hatip Ortaokulu İngilizce öğretmeni Habip Ar-
vas oldu.

Telefon, bilgisayar veya tablet üzerinden 
eğitici oyunlarla kalıcı yabancı dil öğren-
meyi konu alan English Olympics isimli 
proje de örnek projeler arasında yer aldı. 
Günümüz çocuklarının mobil cihazlar ile 
çok vakit geçirdiğini ve bu projenin bu 
durumu bir fırsata çevirdiğini kaydeden 
Arvas, sıkıcı olan derslerin bile bu sayede 
eğlenceli hale geldiğini belirtti. 

Türkiye’nin en büyük Değerler Eğitimi Programı SEDEP, Bosna Hersek’te düzenlenen 7. Çocuk 
Şenliği´nde gönülleri fethetti.

SEDEP´in bir parçası olan okulumuz Mehteran 
Takımı da proje kapsamında 7. Çocuk 
Şenliği´nde görev almıştır. 

Bosna Hersek Cumhuriyeti 7. Çocuk 
Şenliği Zenica kentinde yapıldı. Yunus Emre 
Enstitüsü’nün ev sahipliğinde düzenlenen 
en kapsamlı ve en kalabalık organizasyona 

7.000´den fazla öğrenci katıldı. Proje 
kapsamında Bosna Hersek’teki ilköğretim okulları 
ve liselerde seçmeli ders olarak Türkçe öğrenen 
öğrenciler Türk ve Bosna Hersek bayraklarını 
dalgalandırarak ecdattan gelen kardeşliği tüm 
Dünya’ya gösterdiler.

Mehteran Takımı öğrencilerimizi gönülden tebrik 
eder başarılarının devamını dileriz.

Konya – Selçuklu
Bosna Hersek Anadolu İmam Hatip Lisesi
Okulumuz Mehteran Takımı Balkanlarda
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Kahramanmaraş – Dulkadiroğlu
Hacı Mehmet Kalay Kız Anadolu İHL
“Denizi Kızı” Sevilay Öztürk Yüzme Şampiyonası Türkiye Birincisi

Azmin ve başarının sembolü Sevilay yüzerek engellerini kaldırdı. Aksaray Olimpik kapalı yüzme havu-
zunda 40 ilden 187 sporcunun katıldığı Bedensel Engelliler Türkiye Yüzme Şampiyonası’nda oku-

lumuz 10. sınıf öğrencisi Sevilay Öztürk 50 metre kelebekte 46.62 saniye derecesiyle Türkiye birincisi, 
serbest stilde ise Türkiye ikincisi olmuştu. 

Nisan 2019 ́ da Antalya Alanya´da yapılan Türkiye Beden-
sel Engelliler Okullar Arası Yüzme Şampiyonasında okulu-
muz öğrencisi Sevilay Öztürk Türkiye birincisi olmuştur.

Azmi ve gayretiyle takdire şayan Sevilay yal-
nızca yüzmede değil, derslerinde de oldukça 
başarılı. İnsanın isterse her şeyi başarabilece-
ğini belirten Öztürk, en büyük hayalinin olim-
piyatlara katılarak birincilik kürsüsüne çıkmak 
ve Türk bayrağını dalgalandırmak olduğunu 
belitti. En büyük hayali olan 2020 olimpiyatla-
rına emin adımlarla ilerleyen öğrencimizi teb-
rik ediyor ve başarılarının devamını diliyoruz.

Okulumuz Edebiyat öğretmenlerinin rehberliğinde öğrencilerimizden anlamlı bir proje: Sesli 
Kitap Projesi. Görme engelli fertlerimizin farklı alanlardaki yazınları dinlemesine yönelik olarak 

hazırlanan bir sosyal sorumluluk projesidir. Aynı zamanda ilgili öğrencilerimizin, seslendirme yapmaları 
suretiyle, hitabet yeteneğini geliştirmek ve okumaya kısa bir ara biraz da dinleyelim diyen kitapseverlere 
hizmet eden bir çalışmadır.

İstanbul – Tuzla
Tuzla Mahir İz Anadolu İmam Hatip Lisesi
Öğrencilerimizden Sesli Kitap Projesi
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Samsun – İlkadım
Samsun Anadolu İmam Hatip Lisesi
Gençler Halter Şampiyonası Türkiye İkincisi

Gençler Kulüpler Türkiye Halter Şampiyonası Aydın’ın Didim ilçesinde gerçekleştirildi. Şampiyona ‘da 
dereceye giren sporculara madalyaları verildi.

Gençler Kulüpler Türkiye Halter Şampiyonası 24-28 
Nisan 2019 tarihleri arasında Didim’de gerçekleştirildi. 
Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nün koordinatörlü-
ğünde Didim spor salonunda gerçekleşen şampiyonaya 
erkeklerde 484 ve kadınlarda 310 sporcu olmak üzere 
toplam 794 sporcu katıldı.

Öğrencimiz Osman Soylu Aydın’ın Didim ilçe-
sinde yapılan Gençler Kulüpler Halter Türkiye 
Şampiyonası ve aynı zamanda Avrupa Şampi-
yonası seçmelerinde Türkiye ikincisi oldu.

Öğrencimizi tebrik eder, başarılarının devamını 
dileriz.

Osmangazi Anadolu İmam Hatip Lisesi 12. sınıf öğrencimiz Zeynep Meral, Antalya´nın Alanya 
ilçesinde yapılan Okullar Arası Bedensel ve Görme Engelliler Türkiye Şampiyonası’nda 50 metre 

serbest, 100 metre sırtüstü, 100 metre kurbağalama ve 200 metre ferdî karışık dallarında şampiyonluklar 
elde ederek, gerek eğitimde gerekse sportif ve kültürel faaliyetlerde okulumuzun hedeflediği başarılara 
ulaşma yolunda sağlam adımlarla yürüdüğünü göstermiştir.

Kurum olarak her alanda biz de varız diyerek özel eğitime ihtiyaç 
duyan öğrencilerimize desteğini hiçbir zaman esirgemeyen 
ve tüm engellerin kalkmasında onlara yardımcı olan başta 
okul müdiremiz Makbule Korkmaz’ı, öğretmenlerimizi ve 
27-29 Nisan 2019 tarihleri arasında düzenlenen Okul 
Sporları Bedensel Engelliler Yüzme Türkiye Şampiyonası 

yarışmalarında elde etmiş olduğu 
birincilik derecesinden dolayı şampiyon 
öğrencimizi tebrik eder, başarılarının 
devamını dileriz.

İstanbul – Gaziosmanpaşa
Osmangazi Anadolu İmam Hatip Lisesi
Şampiyon Osmangazi AİHL´den
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Bayburt – Demirözü
Gökçedere İmam Hatip Ortaokulu
“Bu Kemer Sana Çok Yakışır” Yarışması Türkiye Birincisi   

Bu Kemer Sana Çok Yakışır Yarışması Slogan Kategorisinde TÜRKİYE BİRİNCİSİ olan öğrencimiz ödü-
lünü aldı.

İçişleri Bakanlığı koordinesinde, Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen “Bu Kemer Sana Çok 
Yakışır” yarışması Slogan kategorisinde Türkiye Birincisi olan okulumuz 6. sınıf öğrencilerinden Ahmed 
AŞKIN ödülünü 07 Mayıs 2019’da Ankara Elmadağ Şehit Mustafa Büyükpoyraz POMEM´de düzenlenen 
törende İçişleri Bakanımız Sayın Süleyman SOYLU´ nun elinden aldı. Ödül törenine katılan Ankara valisi 
Vasip ŞAHİN ve Emniyet Genel Müdürü Celal UZUNKAYA öğrencimizle hatıra fotoğraf çektirdi. 

Öğrencimizi ve öğretmenlerimizi tebrik ederiz.  

Uşak Fevzi Çakmak Kız İmam Hatip Lisesi öğrencilerimiz Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen ‘Gençler Arası Bilgi Yarışması’nda Türkiye birincisi oldu.

Yaklaşık 6 bin gencin katılımıyla gerçekleştirilen yarışmaların bölge finalleri,  19 Mart-25 Nisan 
tarihleri arasında 7 bölgede; Ankara, Denizli, Bursa, Samsun, Van, Diyarbakır ve Mersin illerinde 
gerçekleştirilmişti. Uşak temsilcileri Denizli Merkez Efendi Kongre Merkezinde düzenlenen bölge 
yarışmasında birinci olarak Türkiye finallerine katılmayı hak etmişti.

Fevzi Çakmak Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri Ümmü Gülsüm Yatırlı, Meryem Armağan ve 
Ayşe Naz Koşar Bakanlık merkez binasında yıl ‘Kim Bilir?’ sloganıyla gerçekleştirilen yarışmada genel 
kültür, tarih, coğrafya, vatandaşlık, anayasa, sayısal mantık, spor kültürü, görsel sanatlar, müzik ve 
güncel konularından oluşan 15 soruya verdikleri cevaplarla 130 puan toplayarak Türkiye birincisi oldu.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 
“Yarışmalara katılan, emek veren tüm değerli gençlerimizi tebrik 
ediyorum.  İnşallah bundan sonraki süreçlerde de sizlerle bilgiyle, 
kültürle, sanatla ve pek çok alanda yine yarışmalarla değişik 
organizasyonlarla bir arada olacağız” diye konuştu. Gençlerin 
yarınlara daha güçlü ve donanımlı hazırlanmaları adına birçok 
farklı alanda çalışmalar yürüttüklerini kaydeden Bakan Kasapoğlu, 
”Sizler ülkemizi çok güçlü bir şekilde yarınlara taşıyacaksınız. 
Bunun inancı içerisindeyiz. Bakanlığımız sizlerin yuvasıdır. 81 ildeki 
tüm tesislerimiz, gençlik merkezlerimiz, gençlik kamplarımız yine 
sizin mekânınız. Buralara gelmeyi ve faaliyetlere katılmayı lütfen 
ihmal etmeyin” açıklamasında bulundu.

Kim Bilir Bilgi Yarışmasında Türkiye 
Birincisi olan ve yurt dışı gezisi ile 
ödüllendirilen okulumuz öğrencileri 
Meryem Armağan, Ayşe Naz Koşar ve 
Ümmügülsüm Yatırlı’yı tebrik ediyor 
başarılarının devamını diliyoruz.

Uşak – Merkez
Fevzi Çakmak Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi
Gençler Arası Bilgi Yarışması’nda Türkiye Birinciliği
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Bursa – Osmangazi
Uluslararası Murat Hüdavendigar AİHL
Öğrencilerimiz İHA Ehliyetlerini Aldılar

Uluslararası Murad Hüdavendigar Anadolu İmam Hatip Lisesinden 25 kişilik bir öğrenci grubuna, Sivil 
Havacılık Genel Müdürlüğüne bağlı Flytürk Havacılık tarafından 11-12 Mayıs 2019 tarihleri arasın-

da İHA Ehliyet eğitimi verildi.

İHA Ehliyet Eğitimi’nin amacı Türk hava sahasında işletilecek ve kullanılacak sivil insansız hava aracı sis-
temlerinin ithali, satışı, kayıt ve tescili, uçuşa elverişliliğin sağlanması, sistemleri kullanacak kişilerin sahip 
olması gereken nitelikleri, hava trafik hizmetlerini öğretmektir. Eğitim sayesinde öğrencilerimiz 4 kg kadar 
olan İHA’ları NOTAM bölgeleri haricinde kullanmalarını sağlayacak İHA-0 ehliyetini almaya hak kazandı.

Türkiye ve dünyada hızlı artan İHA kullanımı ihtiyaç haline gelmiştir. Bu çalışmayla öğrencilerimizi gelece-
ğin ihtiyaçlarını öngörerek geleceğe hazırlama konusunda bir adım daha atmış bulunuyoruz.

Kartal Anadolu İmam Hatip Lisesi Kopernik Bilim Merkezi ve Polish Radyo Tarafından Gerçekleştirilen 
Uluslararası Bilim Şenliği Etkinliğine davet edildi. Etkinlik 11 Mayıs 2019 Cumartesi günü Polonya´nın 

başkenti Varşova´da gerçekleşti.

Bu yıl 23. si gerçekleştirilen etkinlik Avrupa´nın en büyük açık hava bilim şenliği olarak bilinmektedir. 
Her yıl farklı ülkelerden üniversitelerin, araştırma enstitülerinin, müzelerin ve bilim merkezlerinin katılım 
sağladığı etkinlikte geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi bu yıl da Kartal Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri 
yerini aldı. Son beş yıldır düzenli olarak davet alan Kartal Anadolu İmam Hatip Lisesi hazırlamış olduğu 
bilimsel etkinliklerle ülkemizi başarıyla temsil ediyor. Kartal AİHL Müdürü Mithat Tekçam, “Bu büyük 
organizasyonun parçası olmak güzel. Her yıl farklı bilimsel aktivitelerle ülkemizi temsil ediyoruz. Her 
yıl farklı bir tema ekseninde bilim insanlarını buluşturan Science Picnic´in bu yıl teması makineler. Bu 
sebeple biz de Cezeri’nin olağanüstü makinelerini ön plana çıkardık” dedi.

İstanbul – Kartal
Kartal Anadolu İmam Hatip Lisesi
Kartal AİHL Tekrar Polonya Science Picnic’de
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Sinop – Boyabat
Fatih Sultan Mehmet İmam Hatip Ortaokulu
Okulumuzdan Dünya Birinciliği

Fatih Sultan Mehmet İmam Hatip Ortaokulu 6. sınıf öğrencimiz Elif Kayra EŞİN, Anatolia Turizm Aka-
demisi tarafından bu yıl 10.’su düzenlenen ve 61 ülkeden 673 çizerin 1331 eserle katıldığı “Seyahat 

Anıları” konulu Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışmasında 18 yaş altı gençler kategorisinde dünya 
birincisi oldu.       

Öğrencimiz, İzmir düzenlenen ödül töreninde birincilik sertifikasıyla birlikte yaklaşık 9000 TL değerindeki 
büyük ödülün de sahibi oldu.        

Öğrencimizi ve öğrencimizin başarıyı elde edişinde emeği geçen öğretmenlerimizi tebrik eder, öğrenci-
mize başarılar dileriz.

Muğla ‘nın Marmaris ilçesinde düzenlenen Masa Tenisi Yıldız Erkekler Türkiye Birinciliği karşılaşmaları 
sona erdi. Marmaris Belediyesi Spor Salonu’nda düzenlenen organizasyonda 50 takımda 200 

sporcu, üç gün boyunca Türkiye birincisi olabilmek için mücadele etti. Masa Tenisi Yıldızlar Türkiye 
Birinciliğini erkeklerde Suheybi Rumi İmam Hatip Ortaokulumuz kazandı.   

Öğrencilerimiz Yiğit Furkan Şimşek, Umut Baha Dursun ve Uğurcan Dursun’dan oluşan Suheybi Rumi 
İmam Hatip Ortaokulu Yıldız Erkekler Masa Tenisi Takımımız Üst üste 2. Kez TÜRKİYE ŞAMPİYONU 
oldu. Öğrencilerimizi ve öğretmenlerimizi tebrik eder başarılarının devamını dileriz.

Çorum – Merkez
Suheybi Rumi İmam Hatip Ortaokulu
Masa Tenisi Takımımız Türkiye Şampiyonu
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İstanbul – Bahçelievler
Prof. Dr. Osman Öztürk İmam Hatip Ortaokulu
Uluslararası Resim Yarışmasında Birinci Olduk

38.Uluslararası Pınar Çocuk resim Yarışmasına 35496 resim katıldı. Bu yıl “Hayalini Çiz” temasıyla 
düzenlenen 38’inci uluslararası resim yarışması Türkiye’nin her bölgesinden, Özel Eğitim ve Uygulama 
Okulları’ndan, KKTC, Almanya ve Sosyal Medya üzerinden 35.496 resmin katıldığı yarışmada, 14 çocuk 
ödül almaya hak kazandı. 

Prof. Dr. Osman Öztürk İmam Hatip Ortaokulu 7-H sınıfı öğrencisi Muhammed Said Özen, Uluslarara-
sı çapta gerçekleştirilen yarışmada birincilik derecesi elde ederek bizleri gururlandırdı. Öğrencimizi ve 
görsel sanatlar öğretmenimiz Esra Elçi’yi tebrik ediyor bu ödülün yeni başarılara vesile olmasını diliyoruz.

Robohatip Takımı çalışmaları Samsun’ da 10-11-12 Nisan 2019 tarihlerinde gerçekleştirilen 
13.Uluslararası MEB Robot yarışmasına (Robot kol kategorisi) katılmayla başladı. Okulumuzda 3D 

yazıcı kurulumu sonrası robot kol ve çizgi izleyen robotların plastik aksamı robot atölyemizde üretildi.

Robohatip Takımımız 26-27 Nisan tarihlerinde Erzincan, Binali Yıldırım Üniversitesi ev sahipliğinde Robot 
Teknolojileri ve Kullanımı Kulübü tarafından düzenlenen 2. Ulusal Rotek RoboTeam´19 yarışmasında 
Tasarya Yap Yarıştır kategorisinde İKİNCİLİK ödülünü aldı.

Okulumuz 4-5 Mayıs tarihlerinde Atatürk Üniversitesi, Erzurum Büyükşehir Belediyesi, Erzurum AŞ. ve 
Atugem Teknoloji Kulübü ortaklığıyla başlayan 5. Robot Günleri 5.Robot Günleri’nde ödüllere ambargo 
koydu. Erzurum, Atatürk Üniversitesi tarafında düzenlenen 5. Robot Günleri´nde okulumuz robot takımı 
katıldığı çizgi izleyen kategorisinde BİRİNCİLİK, İKİNCİLİK ve ÜÇÜNCÜLÜK elde etti.

Bayburt Anadolu İmam Hatip Lisesi Robohatip Takımımız 12-13 Haziran tarihlerinde Gümüşhane’nin 
Şiran ilçesinde Şiran Çevre Koruma ve Kültür Derneği tarafından düzenlenen “Hayalim Çil Horozdan 
Ötede” 1.Ulusal Kodlama Yarışması’nda da büyük bir başarı göstererek Robotik Kol kategorisinde 
BİRİNCİ, Çizgi İzleyen kategorisinde ise İKİNCİLİK ve ÜÇÜNCÜLÜK alarak üç ayrı ödülün sahibi oldu.  

Başarıda emeği geçen Robohatip Takımı koordinatör öğretmeni 
Mustafa Çobanoğlu’nu ve Bayburt Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Robohatip Takımı öğrencilerimiz İsa Aktaş, Yunus Emre ÖZTÜRK, 
Oğuzhan SAKA, Mustafa ORHAN, Abdussamet SANSU, Resul 
BOZO, Hikmet Eren İşaşır, Eren Akif Taner, Can Muhammet Ertaş ve 
Abdulsamet Fidan‘ı tebrik ederiz.

Bayburt – Merkez
Bayburt Anadolu İmam Hatip Lisesi
Robohatip Takımı’nın Başarısı
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Medeniyet perspektifinin önemini hatırla-
tan Bekir Karlığa, “Medeniyet, insanlığın 
başlangıcından bugüne kadar akıp gelen 
görkemli bir nehirdir. Bu bakımdan tüm 
insanların katkı ve katılımlarıyla oluşan 
ve belirli özellikleri bulunan medeniyet, 
ortak evrensel insanlık mirasıdır.” dedi. 
İnsanlığın başlangıcından bugüne kadar 
akıp gelen görkemli medeniyet nehrinin 
seyrini gözler önüne seren Karlığa, indir-
gemeci bir medeniyet yaklaşımı yerine, 
küresel ölçekte kapsayıcı bir uygarlık an-
layışı sergilenmesini gerektiğini kaydetti.

Medeniyetin, tüm insanların katkı ve katılımlarıyla oluşan ve be-
lirli özellikleri bulunan ortak evrensel insanlık mirası olduğu ana 
fikrinden hareket eden Karlığa, “Yeryüzünde saf bir medeniyet 
bulunmadığı gibi tek bir medeniyet de yoktur. Doğal olarak her 
medeniyet, kendinden öncekilerden bir şeyler alır, kendinden son-
rakilere de bir şeyler verir. Günümüzde bilim ve teknolojideki hız-
lı gelişmelere paralel olarak küreselleşen dünyada, bütün uygar-
lıkların ortak değerleri üzerinde yükselen evrensel bir medeniyet 
konseptine doğru gidildiği bir gerçektir.” ifadelerini kullandı. Ay-
rıca çağın gelişimine uygun ve toplumların gelecek beklentileriyle 

uyumlu, herkes tarafından paylaşılabilecek 
ortak bir medeniyet konseptini ve vizyonunu 
hayata geçirmenin önemine değindi. Kar-
lığa, 11 Eylül sonrası karşı karşıya gelinen 
gerilim ve çatışma unsurlarının hem Müslü-
man ülkeleri hem de Batılı ülkeleri yeniden 
düşünmeye ve daha ümitli bir gelecek için 
arayışlara sevk ettiğini aktardı. Bunun sonu-
cu olarak toplumlar arasında yeni köprüler 
kurmak, diyalog ve karşılıklı anlaşmayı teş-
vik etmek ve sorunların ortadan kaldırılması 
için kollektif iradeyi harekete geçirmek gibi 
farklı işlevler yüklenen Medeniyetler İttifakı 
İnisiyatifinin kurumsallaştığını ve bilimsel 
alanda çalışmalara başlandığını belirtti.        

İSTANBUL Uluslararası Medeniyet Araştırmaları Merkezi (MEDAR) ve Turkcell işbirliğiyle 
Milli Eğitim Bakanlığı himayesinde ‘Medeniyet Bilinci’ seminerleri düzenlendi.

Medeniyetle ilgili olarak ortaya konan çabaları önemseyen Millî Eğitim Bakanlığı, İstanbul Uluslararası 
Medeniyet Araştırma Merkezi arasında medeniyet bilinci odaklı bir iş birliği protokolü imzaladı. 

Bu çerçevede Medeniyetler İttifakı Türkiye Ulusal Eşgüdüm Kurulu Başkanı Sayın Prof. Dr. Bekir Karlığa 
tarafından medeniyet nehri, medeniyetler arası etkileşim ve medeniyetler çatışmasından medeniyetler 
ittifakına konularını ele alan üç bölümlük medeniyet bilinci semineri verildi. 12 okulda öğretmenlere 
verilecek seminerler, Göbeklitepe’den başlayıp nesilden nesile aktarılan kültürel mirası konu aldı.

Üsküdar Hakkı Demir Anadolu İmam Hatip Lisesi konferans salonundaki seminerlere Din Öğretimi 
Genel Müdürümüz Nazif Yılmaz, İl Millî Eğitim Müdürü Levent Yazıcı ile İlçe Millî Eğitim Müdürü 
katıldı. Ayrıca Üsküdar Hakkı Demir Anadolu İmam Hatip Lisesi, Mihrimah Sultan Kız Anadolu İmam 
Hatip Lisesi,  Çamlıca Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğretmen ve yöneticileriyle Anadolu ve Avrupa 
yakasındaki İmam Hatip Lisesi okul müdürleri de medeniyet bilinci seminerlerini takip etti.

İstanbul – Üsküdar
Hakkı Demir Anadolu İmam Hatip Lisesi
Medeniyet İttifakı Medeniyet Bilinci Seminerleri
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İstanbul – Kartal
Kartal Anadolu İmam Hatip Lisesi
Kartal AİHL’ den INTEL ISEF Başarısı  

Her yıl düzenlenen Intel ISEF (International Science and Engineering Fair – Uluslararası Bilim ve Mü-
hendislik Yarışması) üniversite öncesi eğitimde dünyanın en büyük uluslararası araştırma yarışması 

olarak bilinir. Etkinlikte 80’in üzerinde ülkeden yaklaşık 1700 öğrenci bir araya gelerek birbirinden ilginç 
projelerini sergiledi.

Dünyanın her tarafından genç dâhileri bir araya getiren ve dünya finali niteliği taşıyan Intel ISEF, proje-
lerini bilim adamlarına sunma ve 5 milyon dolar değerinde ödül ve burs olanakları için yarışma şansı 
vererek gençlerin başarılarını uluslararası platformda sergilemesine olanak tanıdı.  

Intel ISEF’ de bu yıl ülkemizi Robotik alanında Kartal Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi Musa Sadık 
Ünal temsil etti. Musa Sadık, 1700 yarışmacının katıldığı organizasyonu Dünya Dördüncüsü olarak ta-
mamladı.  

“Türkiye’ye öncü, dünyaya örnek” eğitim kurumu vizyonuyla çalışmalarına devam eden okulumuz öğret-
menlerini ve ABD’de INTEL ISEF’ deki Dünya 4’üncüsü öğrencimiz Musa Sadık Ünal’ı tebrik ederiz.

Samsun´da yapılan Türkiye RAGBİ Müsabakasında Ahmet Hazım Uluşahin İmam Hatip Ortaokulu kız 
takımı Ragbi Flag Futbol Yıldız Kızlar´da Türkiye 1’incisi oldu.

Samsun Çarşamba’da 11-14 Mayıs tarihleri arasında yapılan 2018-2019 Okul Sporları RAGBİ Genç 
Yıldız Türkiye Şampiyonasının finalinde Genç Ragbi, Yıldız Tag Ragbi, Genç ve Yıldız Flag Futbol 
branşlarında Türkiye Şampiyonları belli oldu.  Türkiye’nin değişik birçok ilinden 67 takım ve 938 
sporcunun katıldığı maçlar sonunda ilk dörde giren başarılı takımlar belli oldu.

Ahmet Hazım Uluşahin İmam Hatip Ortaokulumuz

Ragbi Flag Futbol Yıldız Kızlarda kız takımı BİRİNCİLİK

Ragbi Yıldız Erkek Takımı DÖRDÜNCÜLÜK 

Tag Ragbi Yıldız Erkek Takımı ÜÇÜNCÜLÜK 

Tag Ragbi Yıldız Kız Takımı BEŞİNCİLİK 

elde etti.

Başarılarından dolayı emeği geçen tüm hocalarımızı ve öğrencilerimizi 
tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

Konya – Selçuklu
Ahmet Hazım Uluşahin İmam Hatip Ortaokulu
Ragbi Yıldız Kızlarda Türkiye Birincisi  
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Samsun – İlkadım
Samsun Anadolu İmam Hatip Lisesi
Uluslararası G1 Turnuvasında Şampiyon Öğrencimiz Melih Yılmaz

Uluslararası Ukrayna Açık G1 Tekvando Turnuvası erkekler 78 kiloda zirveye çıkan 17 yaşındaki milli 
sporcumuz Melih Yılmaz, kariyerinde 41. madalyayı elde etti. 8 yaşından beri tekvando yaptığını 

söyleyen Melih Yılmaz: “Dokuz yıldır bu sporu yapıyorum. Bu spora babamın tavsiyesi üzerine başladım. 
Severek yapıyorum. Kariyerimde 41’inci madalyamı aldım, 41 kere maşallah, Türk bayrağımızı göndere 
çektirdik. Kesinlikle benim için en büyük gurur bu. Orada 39 ülkenin karşısında Türk bayrağımızın birinci 
olarak en yüksekte olması benim için paha biçilemez bir görüntüydü” dedi.

12-14 Nisan´da Ukrayna´nın Kharkov kentinde yapılan Uluslararası Ukrayna Açık G1 Turnuvası´nda 
öğrencimiz Melih Yılmaz yine Dünya Şampiyonu oldu. 78 kiloda yarışan Melih 41. madalyasını almış 
oldu.

Genç sporcu Ukrayna´da kürsüye çıkarak milletçe göğsümüzü kabartırken gelecek için de umut verdi. 
Spordaki başarılarıyla milli gururumuz Melih Yılmaz’ı tebrik ederiz. 

Çin Halk Cumhuriyeti Türkiye Büyükelçiliği’nin desteği ve MEB işbirliği ile düzenlenen “Hayalimdeki 
Çin” resim yarışması sonuçları açıklandı. Türkiye çapında 250 eserin finale kaldığı yarışmaya 

ülkemizdeki Güzel Sanat Liseleri başta olmak üzere pek çok ortaöğretim kurumu katılmıştır. Nizam 
Karasu Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencimiz Enescan Erbaş “Hayalimdeki Çin” resim yarışmasında 
Türkiye 2’cisi olmuştur.

Yarışmada dereceye giren öğrenciler 10 günlük gezi kapsamında Çin Hükümeti tarafından ağırlanacaktır.  

Öğrencimizi, ailesini ve emeği geçen Tuba Paksoy öğretmenimizi tebrik ediyor, öğrencimiz Enescan 
Erbaş’a başarılarının devamını diliyoruz.

Bursa – Osmangazi
Nizam Karasu Anadolu İmam Hatip Lisesi
“Hayalimdeki Çin” Resim Yarışması İkincisi
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Eskişehir – Tepebaşı
Çamlıca Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi
3 Dilde Kırk Hadis Yarışması Finali 

6 Haziran Çarşamba günü Eskişehir Çamlıca Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi tarafından umre ödüllü 3 
Dilde Kırk Hadis Yarışması düzenlendi.  Arapçası okunduktan sonra Türkçe ve İngilizce açıklamaları 

da yapılan 40 hadisi anlamlarıyla birlikte ezbere okuma yarışmasında bir ilk daha yaşanarak işaret dili 
de kullanıldı. Programı değerlendiren Din Öğretimi Genel Müdürümüz Nazif Yılmaz, öğrencileri tebrik 
ederek hadislerin İngilizce olarak da okunmasından duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Yılmaz, “Bu da 
oldukça güzel bir düşünce. İnşallah öğrendiğiniz bu hadisleri hayatınızda da tatbik edersiniz.” dedi.

Çamlıca Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü İbrahim Akar, 
öğrenciler tarafından yapılan bir tabloyu Yılmaz’a hediye etti.

Yarışmada 
BİRİNCİLİK - Gülsema GÜTEKİN 
İKİNCİLİK - Tuğba EKREM 
ÜÇÜNCÜLÜK - Şüheda UYAR 
DÖRDÜNCÜLÜK - Mervenur İŞBİLİR oldu. 

Okul müdürü İbrahim Akar “Bu dört 
öğrencimizi umreye gönderiyoruz 
inşallah diğerlerini de göndermek 
için gayret edeceğiz” dedi.

Hayreddin Karaman Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencilerimizden Zeynep Sude Özgün, 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 8’incisi düzenlenen  

“İstanbul’un Fethi ve Panorama 1453” konulu resim yarışmasında büyük bir başarıya imza atarak 67 
eser arasından birinci oldu.

Ortaokul ve Lise öğrencilerine yönelik düzenlenen ve öğrencilerin hayallerindeki fetih ve panoramanın 
gün yüzüne çıkarılmasının amaçlandığı yarışmada her biri birbirinden yetenekli öğrencinin yaptığı 67 
eser, dereceye girmek için yarıştı. Yapılan değerlendirmeler sonucunda Özgün’ün yaptığı resim, 67 eser 
arasından birinci oldu.  

Dereceye giren öğrenciler için Fethin 566’ncı 
yıldönümü olması nedeniyle 1453 Tarih Müzesi’nde 
düzenlenen törene İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
Kültür A.Ş Genel Müdürü Kemal Kaptaner, İstanbul 
İl Millî Eğitim 
Müdürü Levent 
Yazıcı, öğrenciler 
ve veliler katıldı.  
Y a r ı ş m a d a 
resim dalında 

birinci olan Hayrettin Karaman Kız Anadolu İmam Hatip Ortaokulu 
öğrencimiz Zeynep Sude Özgün, yerel ve ulusal düzeyde çok sayıda 
basın mensubuna röportajında “Bu resmi yaparken fetih resimlerini 
inceledim. Daha sonra hayal gücümde birleşenleri ortaya dökmeye 
çalıştım. Fatih Sultan Mehmet’i çok seviyorum daha önce bunlarla 
ilgili eskizler almıştım. En son ortaya bu çıktı. Hiç yerimden kalkmadan 
6 saatte çizdim. Çok mutluyum bu yarışmayı düzenleyen herkese çok 
teşekkür ederim” dedi. 

Öğrencimiz Zeynep Sude Özgün’ü tebrik ediyor, başarılarının 
devamını diliyoruz. 

İstanbul – Bağcılar
Hayreddin Karaman Kız Anadolu İHL
“İstanbul’un Fethi ve Panorama 1453” Resim Yarışması Birincisi



 Nisan-Haziran 2019   Yıl:2  Sayı:6Yıl:2  Sayı:6   Nisan-Haziran 2019    

105104

O
ku
lla
rı
m
ız

O
kullarım

ız

Samsun – İlkadım
Osmangazi İmam Hatip Ortaokulu
Öğrencimiz Minik ve Yıldızlar Muay Thai Türkiye Şampiyonu

Türkiye Muaythai Federasyonu 2019 yılı faaliyet programında yer alan Minik ve Yıldızlar Muay Thai Tür-
kiye Şampiyonası’na öğrencilerimiz damga vurdu. “Türkiye Çocuklar Muaythai Şampiyonası’’18-22 

Haziran 2019 tarihlerinde Erzincan’da yapıldı.

747 sporcunun yer aldığı şampiyonada 4 yıldır Muay Thai sporu ile uğraşan, Gençlik ve Spor Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren hocalar tarafından çalıştırılan, akademik olarak da başarılı olan öğrencimiz 
Zeynep Sena Comart, 52 kg’da Türkiye Şampiyonu oldu.

Zeynep Sena COMART (13 Yaş – 7. Sınıf Öğrencisi)
Muay Thai   Samsun Geneli  BİRİNCİLİK   7 kez (2017 -2019 yılları)
  Türkiye Şampiyonası  BİRİNCİLİK   1 kez (2019 - 52 kg)
Atletizm  Samsun Geneli  BİRİNCİLİK  2 kez (2019- 80 mt)
  Samsun Geneli  ÜÇÜNCÜLÜK  1 kez (2019 – Bayrak Koşusu)
  Bölge (Trabzon)  BİRİNCİLİK   1 kez (2019 – 80 mt) 
Sinem Nur KILIÇ  (12 Yaş – 6. Sınıf Öğrencisi)
Muay Thai   Samsun Geneli  BİRİNCİLİK   (2019 yılı - 34 Kg)
   Samsun Geneli   ÜÇÜNCÜLÜK  (2019 yılı)
  Türkiye Şampiyonası  İKİNCİLİK  (2019 – 34 kg)

Aynı şampiyonada 1yıldır Muay 
Thai sporu ile uğraşan ve Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde 
faaliyet gösteren hocalarla çalış-
makta olan Sinem Nur KILIÇ, 34 
kg’da Türkiye İKİNCİSİ olarak gü-
müş madalya kazandı.

Öğrencimizi ve ailelerini tebrik edi-
yor, başarılar diliyoruz.

Çukurova Kalkınma Ajansı (ÇKA), Cazibe Merkezlerini Destekleme Programı tarafından desteklenen, 
Mersin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO), TOBB Mersin Genç Girişimciler Kurulu, Mersin Üniversitesi 

ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliğinde yürütülen Fikir Otobüsü Lise Projeleri yarışmasında dereceye 
giren Şehit Kübra Doğanay Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencilerimiz ödüllendirildi. 

20 Aralık 2018’de başlayıp 10 Haziran 
2019’da sona eren organizasyona 20 
proje başvurdu. Jüri değerlendirmesi 
sonucunda Şehit Kübra Doğanay 
Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 
öğrencilerimiz Saliha Turanalp ile 
Berivan Küçükkaya’nın Kemal Bozkurt 
danışmanlığında yürüttüğü “Hem Temiz 
Hem Tasarruflu Su” isimli proje üçüncü 
oldu.  

Şehit Kübra Doğanay Kız Anadolu İmam 
Hatip Lisesi öğrencilerimizin yenilikçi iş fikri 
temelli düşünme becerilerini ortaya koyan, 
Fikir Otobüsü Lise ile girişimcilik bilincini 
erken yaşta kazanmayı amaçlayan, projeyi 
büyük bir özgüven ve medeni cesaretle 
hazırlayan öğrencilerimizi tebrik ederiz.    

Mersin – Yenişehir
Şehit Kübra Doğanay Kız Anadolu İHL
Fikir Otobüsü Lise Projeleri
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Millî Eğitim Bakanlığı
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü
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Tel: 0312 413 35 35 - 25 92 - 25 89
Web: https://dogm.meb.gov.tr
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